UNIDADE GESTORA (UG): 300201 - INSTITUTO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO ESTADO DO AMAPA (HEMOAP)

INSTITUTO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO AMAPA - HEMOAP

&)

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO - DAF

Ordem Cronolégica de Pagamento - Exercicio 2021

Item Fonte Més-Ano Processo Nome do Credor N°de Empenho E?r?;(ae::u Numero daNL | DatadaNL | Namero da PD | DatadaPD | Nimero da OB | Datada OB NF/Portaria/Fatura/Recibo n°® Item Patrimonial Despesas Pagas
1 | 240-RecursosDiretamente |, g5, | 15 000.002/2021-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA | 2021NE00002 | 16/02/2021 | 2021NL00001 | 16/02/2021 | 2021PD00001 | 19/02/2021 | 20210B00001 | 19/02/2021 DARF N° 001/2021 Obrigagbes Tributérias e 29,86
Arrecadados - RDA Contributivas
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Satde - SUS MARCO ZERO - SERVICOS E o < ~
2 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 2-2021| 18.000.006/2021-HEMOAP CONSTRUCOES LTDA EPP 2021NEO0003 17/02/2021 2021NL00002 19/02/2021 | 2021PD00002 19/02/2021 20210B00002 19/02/2021 NFS-e N° 43/E Locagéo de Mao-de-Obra 54.453,97
SUS - SUS/AFR
dZ;GSi-s-trerljanr:foJerr\ie;OC:iaes gZﬂF;eec-urSSS; MARCO ZERO - SERVICOS E PAGAMENTO DE RECOLHIMENTO DO
3 . N 2-2021| 18.000.006/2021-HEMOAP = N 2021NE00003 17/02/2021 2021NLO0002 19/02/2021 | 2021PD00003 19/02/2021 20210B00003 19/02/2021 | ISSQN, REFERENTE A NFS-e N° 43/E | Locacdo de Mao-de-Obra 3.151,40
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUCOES LTDA EPP DO MES DE JANEIRO/2021
SUS - SUS/AFR .
dZ;GSi-s-trerljanr:foJerr\ie;OC:iaes gZﬂF;eec-urSSS; MARCO ZERO - SERVICOS E PAGAMENTO DE RECOLHIMENTO DO
4 . N 2-2021| 18.000.006/2021-HEMOAP 4 N 2021NE00003 17/02/2021 2021NLO0002 19/02/2021 | 2021PD00004 19/02/2021 20210B00004 | 19/02/2021 |INSS, REFERENTE A NFS-e N°43/E DO| Locacédo de M&o-de-Obra 5.422,67
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUCOES LTDA EPP MES DE JANEIRO/2021.
SUS - SUS/AFR .
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, . -~ G2 PRODUTOS MEDICOS o NO 5
5 TPS, RLRVM, ORP, RS, MM, OI, 2-2021| 18.000.020/2020-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2020NE00053 | 24/06/2020 | 2020NL00160 | 11/12/2020 | 2021PD00005 | 25/02/2021 | 20210B00005 | 25/02/2021 NF-e N° 6923 Material de Consumo 93.600,00
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, . " G2 PRODUTOS MEDICOS o NO -
6 TPS, RLRVM, ORP, RS, MJM, OI, 2-2021| 18.000.020/2020-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2020NE00053 | 24/06/2020 | 2020NL00161 | 11/12/2020 | 2021PD00006 | 25/02/2021 | 20210B00006 | 25/02/2021 NF-e N° 6994 Material de Consumo 62.400,00
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, -
7 TPS, RLRVM, ORP. RS, MIM. OI 2-2021| 18.000.002/2020-HEMOAP DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00031 | 15/04/2020 | 2020NL00175 | 14/12/2020 | 2021PD00007 | 25/02/2021 | 20210B00007 | 25/02/2021 NF-e N°000.125.269 Material de Consumo 7.201,06
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, -
8 TPS, RLRVM, ORP. RS, MIM. O! 2-2021| 18.000.002/2020-HEMOAP DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00034 | 15/04/2020 | 2020NL00177 | 14/12/2020 | 2021PD00008 | 25/02/2021 | 20210B00008 | 25/02/2021 NF-e N°000.125.724 Material de Consumo 2.634,76
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, -
9 TPS, RLRVM, ORP. RS, MIM. O! 2-2021| 18.000.002/2020-HEMOAP DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00034 | 15/04/2020 | 2020NL00182 | 14/12/2020 | 2021PD00009 | 25/02/2021 | 20210B00009 | 25/02/2021 NF-e N°000.124.169 Material de Consumo 2.634,76
OR e RDAT)
107 - Recursos Préprios - RP BIOCORE COMERCIO E
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, . -~ REPRESENTAGOES DE o Outros Servigos de
10 TPS, RIRVM, ORP, RS, MM, O, 2-2021| 18.000.033/2020-HEMOAP PRODUTOS HOSPITALARES E 2020NE00016 13/03/2020 2020NL00183 14/12/2020 | 2021PD00010 | 25/02/2021 20210B00010 25/02/2021 NFS-e N° 2653 Terceiros - Pessoa Juridica 120.330,00
OR e RDAT) LABORATORIAIS S.A.
11 | 240-Recursos Diretamente | 5 5051 | 14 000,002/2021-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA | 202INE00002 | 16/02/2021 | 2021NL00003 | 08/03/2021 | 2021PD00011 | 08/03/2021 | 20210800011 | 08/03/2021 DARF N° 002/2021 Obrigagdes Tributarias e 27,77
Arrecadados - RDA Contributivas
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS MARCO ZERO - SERVICOS E o _ .
12 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 3-2021 ( 18.000.006/2021-HEMOAP CONSTRUCOES LTDA EPP 2021NE00003 | 17/02/2021 | 2021NLO0004 | 05/03/2021 | 2021PD00012 | 08/03/2021 | 20210B00012 | 08/03/2021 NFS-e N° 48/E Locag&o de Mao-de-Obra 54.453,97
SUS - SUS/AFR




216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS

MARCO ZERO - SERVICOS E

PAGAMENTO REFERENTE AO

. - e N Ho-de-
13 | apli. Finan. do Randimontos do | 372021 | 18:000006/2021-HEMOAP | "0 2 Cer SO DS | 2021NE00003 | 17/02/2021 | 2021NL00004 | 05/03/2021 | 2021PD000IS | 08/03/2021 | 20210B00013 | 08/03/2021 | RECOLHIMENTO DO INSS, NFS-e N | Locagdo de Mao-de-Obra 5.422,67
48/E DO MES DE FEVEREIRO/2021.
SUS - SUSIAFR
ozliss;stTer:wr:fS:cnoc I:?es gzu:eecfj rssjg MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE AO
14 stem ? 3-2021 | 18.000.006/2021-HEMOAP ) 2021NE00003 | 17/02/2021 | 2021NLO0004 | 05/03/2021 | 2021PD00014 | 08/03/2021 | 20210800014 | 08/03/2021 | RECOLHIMENTO DE ISSQN, NFS-e N° | Locag&o de Mao-de-Obra 3.151,40
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUCOES LTDA EPP -
48/E DO MES DE FEVEREIRO/2021.
SUS - SUSIAFR
240 - Recursos Diretamente G2 PRODUTOS MEDICOS o N
15 A oA 3-2021 | 18.000.020/2020-HEMOAP HOSPITALRES LTDAEPP 2020NE00084 | 11/12/2020 | 2021NL00006 | 09/03/2021 | 2021PD00016 | 09/03/2021 | 20210800015 | 09/03/2021 NF-e N° 7126 Material de Consumo 251.720,00
240 - Recursos Diretamente G2 PRODUTOS MEDICOS o N
16 A oA 3-2021 | 18.000.020/2020-HEMOAP HOSPITALRES LTDAEPP 2020NE00085 | 11/12/2020 | 2021NL00007 | 09/03/2021 | 2021PD00017 | 09/03/2021 | 20210800016 | 09/03/2021 NF-e N° 7127 Material de Consumo 14.500,00
240 - Recursos Diretamente N
17 A oA 3-2021 | 18.000.048/2020-HEMOAP D. M. A. MACIEL - ME. 2020NE00080 | 11/12/2020 | 2021NL00009 | 09/03/2021 | 2021PD00019 | 09/03/2021 | 20210800017 | 09/03/2021 NF-e N° 000.017.422 Material de Consumo 8.004,50
240 - Recursos Diretamente N
18 A oA 3-2021 | 18.000.048/2020-HEMOAP D. M. A. MACIEL - ME. 2020NE00081 | 11/12/2020 | 2021NL00010 | 09/03/2021 | 2021PD00020 | 09/03/2021 | 20210800018 | 09/03/2021 NF-e N° 000.017.302 Material de Consumo 11.977,50
240 - Recursos Diretamente N
19 P 3-2021 | 18.000.048/2020-HEMOAP D. M. A. MACIEL - ME. 2020NE00082 | 11/12/2020 | 2021NL00011 | 09/03/2021 | 2021PD00021 | 09/03/2021 | 20210800019 | 09/03/2021 NF-e N° 000.017.425 Material de Consumo 3.060,00
240 - Recursos Diretamente N
20 P 3-2021 | 18.000.048/2020-HEMOAP D. M. A. MACIEL - ME. 2020NE00083 | 11/12/2020 | 2021NL00012 | 09/03/2021 | 2021PD00022 | 09/03/2021 | 20210800020 | 09/03/2021 NF-e N° 000.017.424 Material de Consumo 984,00
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
21 (2 e, Finan, ds Rendimentos dg | 372021 | 18.000.02012020-HEMOAP HOSPITALRES LTDAEPP 2020NE00086 | 11/12/2020 | 2021NL00005 | 09/03/2021 | 2021PD00015 | 09/03/2021 | 20210800021 | 09/03/2021 NF-e N° 7128 Material de Consumo 137.280,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
22 [do Sistema Unico de Saude - SUS| 53 545, | 18000 029/2019-HEMOAP | DISTRIBUIDORANS PERPETUO | 550NE00028 | 3110312020 | 2021NL00008 | 09/03/2021 | 2021PD00018 | 0010372021 | 20210800022 | 0910372021 NF-e N° 000.000.344 Material de Consumo 2.720,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do SOCORRO LTDA-ME
SUS - SUSIAFR
5163.' IranSfSr.enc':S ge ,zecf”sslj; EXPANSAO COMERCIO DE
23 e‘;p:isceg:san"gg RZn dei‘;;ms Jo| 3-2021| 18.000.057/2010-HEMOAP | PRODUTOS DE DIAGNOSTICO | 2020NE00046 | 26/05/2020 | 202INL00013 | 09/03/2021 | 2021PD00023 | 09/03/2021 | 20210800023 | 09/03/2021 NF-e N° 000.005.374 Material de Consumo 4.360,00
SUS - SUSIAFR LTDA
5163.' IranSfSr.enc':S ge ,zecf”sslj; EXPANSAO COMERCIO DE
24 e‘;p:isceg:san"gg RZn dei‘;;ms Jo| 3-2021| 18.000.057/2010-HEMOAP | PRODUTOS DE DIAGNOSTICO | 2020NE00046 | 26/05/2020 | 202INL00014 | 09/03/2021 | 2021PD00024 | 09/03/2021 | 20210800024 | 09/03/2021 NF-e N° 000.005.470 Material de Consumo 4.500,00
SUS - SUSIAFR LTDA
5163.' IranSfSr.enc':S ge ,zecf”sslj; EXPANSAO COMERCIO DE
25 e‘;p:isceg:san"gg RZn dei‘;;ms Jo| 3-2021| 18.000.057/2010-HEMOAP | PRODUTOS DE DIAGNOSTICO | 2020NE00046 | 26/05/2020 | 202INL000IS | 09/03/2021 | 2021PDO0025 | 09/03/2021 | 20210800025 | 09/03/2021 NF-e N° 000.005.521 Material de Consumo 4.660,00
SUS - SUSIAFR LTDA
slesf Ira"SfSr.enc':s ge ,F;ecurssgz EXPANSAO COMERCIO DE
26 e‘;p:isce::anngg RZn dail_‘:]:m'os “o| 3-2021 | 18.000.057/2019-HEMOAP | PRODUTOS DE DIAGNOSTICO | 2020NE00046 | 26/05/2020 | 202INL00016 | 09/03/2021 | 2021PD00026 | 09/03/2021 | 20210800026 | 09/03/2021 NF-e N° 000.005.555 Material de Consumo 4.660,00
SUS - SUS/AFR LTDA
PAGAMENTO EM FAVOR DO
MINISTERIO DA FAZENDA AFIM DE
27 | 240- Recursos Diretamente | 5 55) | 14 000.011/2020-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA | 2020NE00021 | 18/03/2020 | 2020NL00197 | 31/12/2020 | 2021PD00027 | 15/03/2021 | 20210B00027 | 15/03/2021 ATENDER DESPESAS COM O Obrigagbes Tributdrias e 30,08

Arrecadados - RDA

RECOLHIMENTO DO PASEP,
DURANTE O MES DE
DEZEMBRO/2020.

Contributivas




107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,

G2 PRODUTOS MEDICOS

B - e NO i
28 | Lo, RURVI. ORD. RS, MO, O | 372021 | 18.000.020/2020-HEMOAP FOSDITALRES L1onzop | 2020NE00053 | 24/06/12020 | 2020NLO0162 | 1171212020 | 2021PD00028 | 16/03/2021 | 20210800028 | 16/03/2021 NF-e N° 7006 Material de Consumo 62.400,00
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, | , : G2 PRODUTOS MEDICOS - )
29 | Lo, RURVI. ORD. RS, MM, O | 372021 | 18.000.020/2020-HEMOAP FOShITALRES L1onzop | 2020NE000S3 | 24/06/12020 | 2020NL00163 | 111212020 | 2021PD00029 | 16/03/2021 | 20210800029 | 16/03/2021 NF-e N° 7047 Material de Consumo 109.200,00
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, )
30 | e e Orp. RS torr o | 372021 | 18.000.002/2020-HEMOAP |  DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00031 | 15/04/12020 | 2020NLO0L72 | 141212020 | 2021PD00030 | 16/03/2021 | 20210800030 | 16/03/2021 NF-e N°000.127.213 Material de Consumo 7.201,06
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, )
31 | e Orp. RS torr o | 372021 | 18.000.002/2020-HEMOAP |  DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00031 | 15/04/12020 | 2020NLOOL76 | 14/12/2020 | 2021PD00031 | 16/03/2021 | 20210800031 | 16/03/2021 NF-e N° 000.126.263 Material de Consumo 557379
OR e RDAT)
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
32 | apic. Fivan, de Rendimentos dg | 3~ 2021 | 18.000.007/2021-HEMOAP FOSPIALNES Lon oo | 2021NE00004 | 1910272021 | 2021NL000L7 | 16/03/2021 | 2021PDO0032 | 16/03/2021 | 20210800032 | 1610312021 NOTA DE DEBITO N° 7295 Teroohos e ca 23.488,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
33 |Gl Finan ds Randimontoa dg | 3~ 2021 | 18.000.007/2021-HEMOAP FOSPIALRES LTon oo | 2021NE00004 | 1910272021 | 2021NL00018 | 16/03/2021 | 2021PDO0033 | 16/03/2021 | 20210800033 | 1610312021 NOTA DE DEBITO N° 7298 Teroohas s e ica 23.488,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
34 | Gl Finan ds Ranimontoa d | 3~ 2021 | 18.000.007/2021-HEMOAP FoPaALRES LT oo | 2021NE00004 | 1910272021 | 2021NL00019 | 16/03/2021 | 2021PDO0034 | 16/03/2021 | 20210800034 | 161032021 NOTA DE DEBITO N° 7297 Teroahas S e ca 23.488,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E o Outros Servigos de
35 |Gl Finan ds Randimontoa do | 3~ 2021 | 18.000.012/2021- HEMOAP COMER D T e 2021NE00005 | 25/02/2021 | 2021NL00022 | 16/03/2021 | 2021PD00035 | 16/03/2021 | 20210800035 | 16/03/2021 NFS-e N° O/E Teroahas S e ca 12.925,30
SUS - SUSIAFR
107 - Recursos Proprios - RP BIOCORE COMERCIO E
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, | , y REPRESENTAGOES DE e Outros Servigos de
36 | pa, RLRVIL ORD. RS MM, Ol | 372021 | 18.000.03372020-HEMOAP | o Soin el e e € | 2020NE00016 | 13032020 | 2020NL00184 | 1411212020 | 2021PDO003 | 17/03/2021 | 20210B00039 | 1710312021 NFS-e N° 2664 Tera e tca 120.330,00
OR e RDAT) LABORATORIAIS SA.
216 - Transferéncias de Recursos
: ere ! PAGAMENTO REFERENTE A )
g7 |do Sistema Unico de Saude - SUS| 5 )1 | 15.000.012/2021-HEMOAP |GRUPO MEDEIROS INDUSTRIAE| 51 \r00005 | 25/0212021 | 2021NL00022 | 16/03/2021 | 2021PD00040 | 17/03/2021 | 20210800040 | 17/03/2021 | RETENCAO DE ISSQN, CONFORME Outros Servigos de 680,27
e Aplic. Finan. de Rendimentos do COMERCIO LTDA - ME NFS-e N° 9/E. Terceiros - Pessoa Juridica
SUS - SUSIAFR .
3g | 240-RecursosDiretamente | 5 50,1 | 15000.009/2021-HEMOAP ALESSANDRA DUARTE 2021NE00015 | 16/03/2021 | 2021NL00020 | 16/03/2021 | 2021PD00041 | 2310312021 | 20210800043 | 25/03/2021 | PORTARIA N° 07/2021-GABHEMOAP |  Suprimento de Fundos 8.000,00
Arrecadados - RDA FERREIRA
39 | 240-RecursosDiretamente | 5 50,1 | 15000.009/2021-HEMOAP ALESSANDRA DUARTE 2021NE00016 | 16/03/2021 | 2021NL00021 | 16/03/2021 | 2021PD00042 | 2310312021 | 20210800044 | 25/03/2021 | PORTARIA N° 07/2021-GABHEMOAP |  Suprimento de Fundos 800,00
Arrecadados - RDA FERREIRA
40 | 240- Recursos Diretamente | 3 5051 | 1g.000.024/2021-HEMOAP | RUMARISAMONTEIROPENA | 5051 \pgo021 | 18/03/2021 | 2021NL00024 | 2310312021 | 2021PD00043 | 25/03/2021 | 20210800045 | 25/03/2021 |  DECRETO Ne 868 DE 12103/2021 Didrias - Civil 381,18
Arrecadados - RDA MARTINS
240 - Recursos Diretamente . L
el o on 3-2021| 18.000.024/2021-HEMOAP ERIKA DA SILVA FREIRE 2021NE00022 | 18/03/2021 | 2021NL00023 | 23/03/2021 | 2021PD00045 | 29/03/2021 | 20210800047 | 29/03/2021 | PORTARIA N° 11/2021-GAB/HEMOAP Diarias - Civil 306,19
203 - Transferéncias de
Conveénios - TC e Aplicagdes CONVENIO N° 836276/2016-
42 | Financeiras de Rendimentos de | 3-2021 | 18.000.002/2018-HEMOAP | FUNDO NACIONAL DE SAUDE | 2021NE00029 | 26/03/2021 | 2021NL00025 | 26/03/2021 | 2021PD00046 | 20/03/2021 | 20210B00048 | 29/03/2021 SCONYMS OAD Indenizagdes e Restituigdes 171.862,98
recursos de Convénios -
TCIAFRV.
43 | 240-RecursosDiretamente | ;051 | 18 000.002/2021-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA | 2021NE00002 | 16/02/2021 | 2021NL00026 | 05/04/2021 | 2021PD00047 | 07/04/2021 | 20210B00049 | 07/04/2021 DARF N° 003/2021 Obrigagdes Tributdrias e 1.204,08

Arrecadados - RDA

Contributivas




216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS

MARCO ZERO - SERVICOS E

44 | aple, Finan. de Rendmentos do| 4~ 2021 | 18000.006/2021-HEMOAP | ot e B el | 202INE00003 | 17/02/2021 | 202INL00027 | 06/04/2021 | 2021PDO004S | 07/04/2021 | 20210B000SO | 0710412021 NFS-e N° 58/E Locag&o de Méo-de-Obra 54.453,96
SUS - SUS/AFR
czlstis;s:—er:qr:fgrrmlecn(:c Ic?es g:uzeecfj rssjg MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE AO
45 stem ? 4-2021 | 18.000.006/2021-HEMOAP 2 2021NE00003 | 17/02/2021 | 2021NLO0027 | 06/04/2021 | 2021PD00049 | 07/04/2021 | 20210B00051 | 07/04/2021 | RECOLHIMENTO DO ISSQN, NFS-e N° | Locag&o de Méo-de-Obra 3.151,40
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUCOES LTDA EPP -
58/E DO MES DE MARGO/2021.
SUS - SUS/AFR
5;6&52:::5:;?:: g:uzeecfj rsSS; MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE A0
46 stem ? 4-2021 | 18.000.006/2021-HEMOAP 2 2021NE00003 | 17/02/2021 | 2021NLO0027 | 06/04/2021 | 2021PD00050 | 07/04/2021 | 20210B00052 | 07/04/2021 | RECOLHIMENTO DO INSS, NFS-e N° | Locag&o de Méo-de-Obra 5.422,68
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUCOES LTDA EPP -
58/E DO MES DE MARGO/2021.
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E o Outros Servigos de
47 | aple, Finan. do Rendmentos dg| 4~ 2021 | 18000.012/2021-HEMOAP COMERCIO LTDA - ME 2021NE00005 | 25/02/2021 | 2021NLO0028 | 09/04/2021 | 2021PD00051 | 12/04/2021 | 20210B00053 | 12/04/2021 NFS-e N° 10/E Tercoios . Possas Jurtdica 12.259,66
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
: ore ; PAGAMENTO REFERENTE A )
4g |do Sistema Unico de Saude - SUS| 551 | 15 000.01212021-HEMOAP | CRYPO MEDEIROS INDUSTRIAE| 551 \eg0005 | 25/02/2021 | 2021NL00028 | 0910472021 | 2021PD00053 | 1210412021 | 20210800054 | 1210472021 |RETENGAO ISSON, CONFORME NFS-e| _ Oulros Senvios de 645,24
e Aplic. Finan. de Rendimentos do COMERCIO LTDA - ME Terceiros - Pessoa Juridica
N° 10/E.
SUS - SUSIAFR
240 - Recursos Diretamente -
49 Arecatains | ROA 4-2021 | 18.000.022/2021-HEMOAP | E.P. DA SILVA SANTOS EIRELI | 202INE00008 | 05/03/2021 | 2021NL00029 | 09/04/2021 | 2021PD00052 | 12/04/2021 | 20210B00055 | 12/04/2021 NF-e N° 000002323 Material de Consumo 14.499,50
50 | 240-RecursosDiretamente | 4 550 | 15 000,013/2021-HEMOAP | FABORATORIO SANTANALTDA-| 5051 NE00017 | 17/03/2021 | 2021NL00030 | 2810412021 | 2021PD000SS | 20/0412021 | 20210800086 | 2910472021 NFS-e N° 202100000000443 Outros Servigos de 19.138,00
Arrecadados - RDA ME Terceiros - Pessoa Juridica
51 | 240- RecursosDiretamente | ) 550 | 18 000,013/2021-HEMOAP | PABORATORIO SANTANALTDA| 5051NE00017 | 170312021 | 2021NL00031 | 28/04/2021 | 2021PDO000SE | 20/04/2021 | 20210800057 | 20/04/2021 NFS-e N° 202100000000444 Outros Servicos de 10.748,00
Arrecadados - RDA ME Terceiros - Pessoa Juridica
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E o Outros Servigos de
52 | ppiie. Finan. de Rendimentos do| #2021 | 18.000.012/2021-HEMOAP COMERCIO LTDA - ME 2021NE00005 | 25/02/2021 | 2021NLO0032 | 28/04/2021 | 2021PD00057 | 29/04/2021 | 20210B00058 | 29/04/2021 NFS-e N° 11/E Tercoios . Posses Jurtdica 13.519,36
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Satde - SUS GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E PAGAMENTO DE ISSQN, REFERENTE Outros Servigos de
53 | Aplie. Finan. de Rendimentos do| 4~ 2021 | 18.000.012/2021-HEMOAP COMERCIO LTDA - ME 2021NEO0005 | 25/02/2021 | 2021INLO0032 | 28/04/2021 | 2021PD00058 | 29/04/2021 | 20210B00059 | 29/04/2021 NES.e N S1E Terceifos . Pessaa Juridica 711,54
SUS - SUSIAFR
54 | 240- RecursosDiretamente | 5 45, |18 000,002/2021-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA | 2021NE00002 | 16/02/2021 | 2021NL00033 | 05/05/2021 | 2021PD00059 | 06/05/2021 | 20210B00060 | 06/05/2021 DARF N° 004/2021 Obrigagdes Tributdrias e 36,96
Arrecadados - RDA Contributivas
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS MARCO ZERO - SERVICOS E o = =
55 | Aplie. Finan. de Rendimentos do| 5~ 2021 | 18.000.006/2021-HEMOAP | T Ul nnar ol ors | 2021NE00003 | 1770212021 | 2021NL00034 | 060512021 | 2021PDO00GO | 06/0/2021 | 20210800061 | 0610512021 NFS-e N° 68/E Locag&o de Méo-de-Obra 54.453,96
SUS - SUSIAFR
0 Sistem oo da Sace.- S0 MARCO ZERO - SERVICOS £ PAGAMENTO REFERENTE AO
56 stem . 5-2021 | 18.000.006/2021-HEMOAP 2 2021NE00003 | 17/02/2021 | 2021NLO0034 | 06/05/2021 | 2021PD00061 | 06/05/2021 | 20210B00062 | 06/05/2021 | RECOLHIMENTO DE ISSQN, NFS-e N° | Locagéo de Méo-de-Obra 3.151,40
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUGCOES LTDA EPP -
68/E DO MES DE ABRIL/2021.
SUS - SUSIAFR
s;ius:—er::fjrrue;; I:: g:upff:,u rssS; MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE AO
57 stem . 5-2021 | 18.000.006/2021-HEMOAP 2 N 2021NE00003 | 17/02/2021 | 2021NLO0034 | 06/05/2021 | 2021PD00062 | 06/05/2021 | 20210B00063 | 06/05/2021 | RECOLHIMENTO DE INSS, NFS-e N° | Locagéo de Mé&o-de-Obra 5.422,68
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUGCOES LTDA EPP o
68/E DO MES DE ABRIL/2021.
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o .
58 | Aplie. Finan. de Rendimentos do| 5~ 2021 | 18.000.020/12020-HEMOAP HOSPITALRES LTDAEPP 2020NE00086 | 11/12/2020 | 2021INLO0035 | 13/05/2021 | 2021PD00063 | 14/05/2021 | 20210B00064 | 14/05/2021 NF-e N° 7224 Material de Consumo 62.400,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
59 [do Sistema Unico de Saude - SUS| o 45, |18 000,020/2020-HEMOAP G2 PRODUTOS MEDICOS 2021NE00012 | 12/03/2021 | 2021NL00037 | 13/05/2021 | 2021PD00065 | 14/05/2021 | 20210800065 | 14/05/2021 NF-e N° 7241 Material de Consumo 5.048,40

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

HOSPITALRES LTDA-EPP




216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS

G2 PRODUTOS MEDICOS

. ' oo
60 |Gt Finan, do Rancimontos do | 5~ 2021 | 18.000.020/2020-HEMOAP FoohmALRES 205 | 2021NE00012 | 1210312021 | 2021NL00038 | 1310512021 | 2021PD000GG | 14/05/2021 | 20210800066 | 14/05/2021 NF-e N° 7243 Material de Consumo 142.828,32
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o
61 |G alie, Finan d6 Rendimontos do | 5~ 2021 | 18.000.0202020-HEMOAP FOSDITALRES L1onzop | 2021NE00012 | 12/03/2021 | 2021NL00039 | 130512021 | 2021PD00067 | 14/05/2021 | 20210800067 | 14/05/2021 NF-e N° 7240 Material de Consumo 46.850,04
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Satde - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
62 | hplic. Fnan 6 Rendimontos do| 5~ 2021 | 18.000.02012020-HEMOAP P oA oS | 2021NE00011 | 1210312021 | 2021NL00040 | 1310572021 | 2021PDO0OGS | 14/05/2021 | 2021080008 | 14/05/2021 NOTA DE DEBITO N° 7299 e e cn 23.488,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Satde - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
63 | aplic. Fnan e Rendimontos do| 5~ 2021 | 18.000.02012020-HEMOAP P oA oS | 2021NE00011 | 1210312021 | 2021NL00041 | 1310572021 | 2021PDO0OGY | 14/05/2021 | 20210800069 | 14/05/2021 NOTA DE DEBITO N° 7302 e e cn 23.488,00
SUS - SUS/AFR
240 - Recursos Diretamente G2 PRODUTOS MEDICOS o -
64 e 5-2021 | 18.000.020/2020-HEMOAP P oA oS | 2020NE00085 | 1171212020 | 2021NL00036 | 13/05/2021 | 2021PDO0OGA | 14/05/2021 | 20210800070 | 1410512021 NF-e N° 7223 Material de Consumo 12.905,00
2 Tt s oemisioconercine
65 | aplic. Fnan e Rendimentoe do| 5~ 2021 | 18.000.057/2019-HEMOAP | PRODUTOS DE DIAGNOSTICO | 2020NE00046 | 2610512020 | 2021NL00042 | 26/05/2021 | 2021PDO0OTO | 28/05/2021 | 20210800071 | 28105/2021 NF-e N° 000.005.594 Material de Consumo 5.640,00
SUS - SUS/AFR LTDA
i Tt s oxemisiocouerciooe
66 | aplic. Fnan 6 Rendimentos do| 5~ 2021 || 18.000.05712019-HEMOAP | PRODUTOS DE DIAGNOSTICO | 2020NE00046 | 2610512020 | 2021NLO00S | 260052021 | 2021PDO0O71 | 28/05/2021 | 20210800072 | 28105/2021 NF-e N° 000.005.631 Material de Consumo 5.580,00
SUS - SUS/AFR LTDA
67 | 240-RecursosDiretamente | g 55y | 15 000,010/2021-HEMOAP | DICIMAQINFORMATICALTDA. - | 5051 NE00020 | 17/03/2021 | 2021NL00044 | 26/05/2021 | 2021PD00072 | 2810512021 | 20210800073 | 28/05/2021 FATURA N° 062-2021 Outros Servigos de 3.010,11
Arrecadados - RDA EPP Terceiros - Pessoa Juridica
og | 240-RecursosDiretamente | 5 50 | 48000 010/2021-HEMOAP | DICIMAQINFORMATICALTDA. - | 5451NE00020 | 170312021 | 2021NL00045 | 26/05/2021 | 2021PD00073 | 28/05/2021 | 20210800074 | 28/05/2021 FATURA N° 087-2021 Outros Servigos de 2.588,91
Arrecadados - RDA EPP Terceiros - Pessoa Juridica
69 | 240- RecursosDiretamente | 5 5551 | 18 000.021.2021-HEMOAP | AFRDISTRIBUDORADE 1 5051\NE00007 | 0410312021 | 2021NL00046 | 26/05/2021 | 2021PDO00074 | 28i05/2021 | 20210800075 | 28/05/2021 NF-E N° 000.000.223 Material de Consumo 30.450,00
Arrecadados - RDA PRODUTOS LTDA
70 | 2407 Recursos Dieramente | 5-2021 | 18.000.020.2021-HEmoAp | COMPANFIAHOSPITALAR LTOAY 5091800009 | 0510312021 | 2021NL00047 | 2810512021 | 2021PD0007S | 2810812021 | 20210800076 | 2810512021 NF-e N° 000000270 Material de Consumo 2.321,50
216 - Transferéncias de Recursos BIOCORE COMERCIO E
do Sistema Unico de Satde - SUS REPRESENTAGOES DE o Outros Servigos de
7L | g aptie Finan, g6 Renimentoa d | 62021 | 18.000008r2021-HEMORP | SR RES £ | 202INEOO0OL | 1500212021 | 2021NL00DAS | 28/05/2021 | 2021PDODOT6 | 04106/2021 | 20210800077 | 0410672021 NF-e N° 2871 Ter S e tca 54.964,00
SUS - SUSIAFR LABORATORIAIS SA.
216 - Transferéncias de Recursos BIOCORE COMERCIO E
do Sistema Unico de Saude - SUS| . _ } REPRESENTAGOES DE o No Outros Servigos de
72 | hplie. Fnan 6 Rondimentos do| 62021 | 18.000.0082021-HEMOAP | o S0t ot e RES £ | 202INE00001 | 1500212021 | 2021NL00049 | 280052021 | 2021PDO0O77 | 04/06/2021 | 20210800075 | 04106/2021 NF-e N° 2871 e e ica 20.000,00
SUS - SUSIAFR LABORATORIAIS S A.
216 - Transferéncias de Recursos
73 [do Sistema Unico de Satde - SUS| ¢ 55, |18 000,025/2021-HEMOAP NEXT MEDICAL LTDA 2021NE00027 | 22/03/2021 | 2021NL00051 | 02/06/2021 | 2021PD00078 | 04/06/2021 | 20210800079 | 04/06/2021 NF-e N° 0000000169 Material de Consumo 12.885,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
74 |do Sistema Unico de Saude - SUS| o 55, | 15 500 031/2020-HEMOAP | MARCOZERO-SERVIGOSE | )1\ ko001 | 06/05/2021 | 2021NL00052 | 0210612021 | 2021PD00079 | 04/0612021 | 20210800080 | 04/06/2021 NFS-e N° 75/E Locagdo de Mao-de-Obra 54.453,96

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

CONSTRUGOES LTDA EPP




75

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6-2021

18.000.052/2020-HEMOAP

EXPANSAO COMERCIO DE
PRODUTOS DE DIAGNOSTICO
LTDA

2021NE00034

14/05/2021

2021NL00053

02/06/2021

2021PD00080

04/06/2021

20210B00081

04/06/2021

NF-e N°000.005.701

Material de Consumo

6.440,00

76

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6-2021

18.000.052/2020-HEMOAP

EXPANSAO COMERCIO DE
PRODUTOS DE DIAGNOSTICO
LTDA

2021NE00035

14/05/2021

2021NL00054

02/06/2021

2021PD00081

04/06/2021

20210B00082

04/06/2021

NF-e N° 000.005.702

Material de Consumo

7.360,00

77

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6-2021

18.000.031/2020-HEMOAP

MARCO ZERO - SERVICOS E
CONSTRUGOES LTDA EPP

2021NE00031

06/05/2021

2021NL00052

02/06/2021

2021PD00082

04/06/2021

20210B00083

04/06/2021

PAGAMENTO REFERENTE AO

RECOLHIMENTO DE ISSQN NFS-e N°

75/E.

Locacéo de Mao-de-Obra

3.151,40

78

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6-2021

18.000.031/2020-HEMOAP

MARCO ZERO - SERVICOS E
CONSTRUGOES LTDA EPP

2021NE00031

06/05/2021

2021NL00052

02/06/2021

2021PD00083

04/06/2021

20210B00084

04/06/2021

PAGAMENTO REFERENTE AO
RECOLHIMENTO DE IINSS,
CONFORME NFS-e N° 75/E.

Locacéo de Mao-de-Obra

5.422,66

79

240 - Recursos Diretamente
Arrecadados - RDA

6-2021

18.000.002/2021-HEMOAP

MINISTERIO DA FAZENDA

2021NE00002

16/02/2021

2021NLO0050

02/06/2021

2021PD00085

04/06/2021

20210B00085

04/06/2021

DARF N° 005/2021

Obrigacdes Tributarias e
Contributivas

149,36

80

240 - Recursos Diretamente
Arrecadados - RDA

6-2021

18.000.025/2021-HEMOAP

D. M. A. MACIEL - ME.

2021NE00019

17/03/2021

2021NLO0059

08/06/2021

2021PD00090

09/06/2021

20210B00090

09/06/2021

NF-e N°000.017.809

Material de Consumo

4.930,50

81

240 - Recursos Diretamente
Arrecadados - RDA

6-2021

18.000.025/2021-HEMOAP

D. M. A. MACIEL - ME.

2021NE00023

22/03/2021

2021NLO0060

08/06/2021

2021PD00091

09/06/2021

20210B00091

09/06/2021

NF-e N°000.017.784

Material de Consumo

6.435,00

82

240 - Recursos Diretamente
Arrecadados - RDA

6-2021

18.000.025/2021-HEMOAP

D. M. A. MACIEL - ME.

2021NE00024

22/03/2021

2021NLO0061

08/06/2021

2021PD00092

09/06/2021

20210B00092

09/06/2021

NF-e N°000.017.785

Material de Consumo

10.040,00

83

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NL00062

14/06/2021

2021PD00093

14/06/2021

20210B00093

14/06/2021

NF-e N°000.131.149

Material de Consumo

3.955,38

84

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6 -2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NLO0064

14/06/2021

2021PD00095

14/06/2021

20210B00094

14/06/2021

NF-e N°000.128.443

Material de Consumo

4.847,54

85

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6 -2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NLO0065

14/06/2021

2021PD00096

14/06/2021

20210B00095

14/06/2021

NF-e N° 000.129.462

Material de Consumo

4.847,54

86

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6 -2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NLO0066

14/06/2021

2021PD00097

14/06/2021

20210B00096

14/06/2021

NF-e N°000.130.183

Material de Consumo

4.847,54

87

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NL00067

14/06/2021

2021PD00098

14/06/2021

20210B00097

14/06/2021

NF-e N° 000.131.860

Material de Consumo

3.955,38

88

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00033

15/04/2020

2021NL00068

14/06/2021

2021PD00099

14/06/2021

20210B00098

14/06/2021

NF-e N° 000.128.499

Material de Consumo

43.502,40

89

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6-2021

18.000.012/2021-HEMOAP

GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA - ME

2021NE00005

25/02/2021

2021NL00069

15/06/2021

2021PD00100

18/06/2021

20210B00099

18/06/2021

NFS-e N° 12/E

Outros Servigos de
Terceiros - Pessoa Juridica

11.781,14

90

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

6-2021

18.000.012/2021-HEMOAP

GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA - ME

2021NE00005

25/02/2021

2021NL00070

15/06/2021

2021PD00101

18/06/2021

20210B00100

18/06/2021

NFS-e N° 13/E

Outros Servigos de
Terceiros - Pessoa Juridica

12.058,26




216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS

GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E

PAGAMENTO REFERENTE A

Outros Servigos de

91 | i Finan, do Rendimontos do| 82021 | 18.000.012/2021-HEMOAP COMERCIO LTDA - ME 202INE00005 | 25/02/2021 | 2021NLO00EY | 15/06/2021 | 2021PDO0102 | 18/06/2021 | 20210B00101 | 18/06/2021 | RETENGAO DE ISSQN, CONFORME [ =t70% SO e - 620,06
NFS-e N° 12/E.
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
€ ) PAGAMENTO REFERENTE A
gp |do Sistema Unico de Saude - SUS| ¢ 51 | 1g.000,012/2021-HEMOAP |CRUPO MEDEIROS INDUSTRIAE| 51 \00005 | 25/0212021 | 2021NL00070 | 15/06/2021 | 2021PD00103 | 18/06/2021 | 20210800102 | 18/06/2021 | RETENCAO DE ISSQN, CONFORME Outros Servigos de 634,64
e Aplic. Finan. de Rendimentos do COMERCIO LTDA - ME Terceiros - Pessoa Juridica
NFS-e N° 13/E.
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
g3 [do Sistema Unico de Saude - SUS| ¢ 45, |18 000 014/2021-HEMOAP | PABORATORIO SANTANALTDA-| 505100018 | 170312021 | 2021NL00073 | 18/06/2021 | 2021PD00106 | 18/06/2021 | 20210800103 | 18/06/2021 NFS-e N° 2021000732 Outros Servigos de 1.114,30
e Aplic. Finan. de Rendimentos do ME Terceiros - Pessoa Juridica
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
gq [do Sistema Unico de Saude - SUS| ¢ 45, |18 000 014/2021-HEMOAP | PABORATORIO SANTANALTDA-| 505100018 | 170312021 | 2021NL00074 | 18/06/2021 | 2021PD00107 | 18/06/2021 | 20210800104 | 18/06/2021 NFS-e N° 2021000736 Outros Servigos de 962,35
e Aplic. Finan. de Rendimentos do ME Terceiros - Pessoa Juridica
SUS - SUSIAFR
g5 | 240-RecursosDiretamente | 5 5451 | 18 000,013/2021-HEMOAP | PABORATORIO SANTANALTDA-| 5051NE00017 | 170312021 | 2021NL00071 | 18/06/2021 | 2021PD00104 | 18/06/2021 | 20210800105 | 18/06/2021 NFS-e N° 2021000731 Outros Servigos de 20.375,00
Arrecadados - RDA ME Terceiros - Pessoa Juridica
g6 | 240-RecursosDiretamente | ¢ 51 | 18 000,013/2021-HEMOAP | PABORATORIO SANTANALTDA-| 505100017 | 170312021 | 2021NL00072 | 18/06/2021 | 2021PD00105 | 18/06/2021 | 20210800106 | 18/06/2021 NFS-e N° 2021000734 Outros Servigos de 21.604,00
Arrecadados - RDA ME Terceiros - Pessoa Juridica
203 - Transferéncias de
Conveénios - TC e Aplicagdes CONVENIO N° 852627/2017-
97 | Financeiras de Rendimentos de | 6-2021 | 18.000.035/2020-HEMOAP | FUNDO NACIONAL DE SAUDE | 2021NE00040 | 23/06/2021 | 2021NL00076 | 23/06/2021 | 2021PD00109 | 23/06/2021 | 20210800108 | 23/06/2021 SICONVIMS.HEMOAD Indenizagdes e Restituicoes 844,30
recursos de Convénios -
TCIAFRV.
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, | : G2 PRODUTOS MEDICOS e )
98 | 1og. RiRVM, ORP. RS, MM, Of | 872021 | 18.000.020/2020-HEMOAP HOSPIALRES LTDALPD 2020NE00053 | 24/06/2020 | 2020NL00192 | 15/12/2020 | 2021PD00111 | 28/06/2021 | 20210800109 | 28/06/2021 NF-e N° 6872 Material de Consumo 93.600,00
OR e RDAT)
216 - Transferéncias de Recursos
99 ‘;i\sp:féeg::;”g: gz;ﬁ;‘;t;ﬁ 6-2021 | 18.000.015/2021-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00032 | 15/04/2020 | 2021NL00063 | 14/06/2021 | 2021PD00110 | 23/06/2021 | 20210800110 | 28/06/2021 NF-e N° 000.128.531 Material de Consumo 320,64
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
100 | e, Finan, 06 Rensimentos ag| 62021 | 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDAEPD 2021NE00033 | 07/05/2021 | 2021NL00077 | 25/06/2021 | 2021PD00112 | 28/06/2021 | 20210800111 | 28/06/2021 NF-e N° 7336 Material de Consumo 31.200,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
101 |5 i, Finan, 06 Renaimentos g | 62021 | 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDAEPD 2021NE00033 | 07/05/2021 | 2021NL00078 | 25/06/2021 | 2021PD00113 | 28/06/2021 | 20210800112 | 28/06/2021 NF-e N° 7337 Material de Consumo 31.200,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
102 | e, Finan, 5 Renaimentos ag| 62021 | 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDAEPD 2021NE00033 | 07/05/2021 | 2021NL00079 | 25/06/2021 | 2021PD00114 | 28/06/2021 | 20210800113 | 28/06/2021 NF-e N° 000.007.339 Material de Consumo 137.250,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o .
103 | i, Finan, 06 Rensimentos ag| 62021 | 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDAEPD 2021INE00012 | 12/03/2021 | 2021NL00081 | 25/06/2021 | 2021PD00115 | 28/06/2021 | 20210800114 | 28/06/2021 NF-e N° 7338 Material de Consumo 20.149,20
SUS - SUS/AFR
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, )
104 | 2 o DR RSt O | 672021 | 18.000.002/2020-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00034 | 15/04/2020 | 2020NLO0178 | 14/12/2020 | 2021PDO0L16 | 28/06/2021 | 20210B00115 | 28/06/2021 NF N° 000.12.828 Material de Consumo 2.634,76
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, )
105 6-2021 | 18.000.002/2020-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00034 | 15/04/2020 | 2020NL00179 | 14/12/2020 | 2021PD00117 | 28/06/2021 | 20210800116 | 28/06/2021 NF-e N° 000.127.574 Material de Consumo 2.844,64

TPS, RLRVM, ORP, RS, MIM, O,
OR e RDAT)




107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,

106 [ v ORP. RS MM Ol | 62021 | 18.000.00212020-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00034 | 15/04/2020 | 2020NL00181 | 14/12/2020 | 2021PDO0L1S | 28/06/2021 | 20210B001L7 | 28/06/2021 NF N° 000.124.745 Material de Consumo 263476
OR e RDAT)
107 - Recursos Préprios - RP BIOCORE COMERCIO E
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, | . : REPRESENTAGOES DE - Outros Servigos de
107 | Tog. RIRVAL ORP. RS, NI, Oy | 672021 | 18.000.03312020-HEMOAP | o Soi ol (e e & | 2020NE00016 | 1300312020 | 2020NLOD1S | 14/12/2020 | 2021PDOOLLS | 28/06/2021 | 20210800118 | 28/06/2021 NFS-e N° 2724 Terame s e ea 120.330,00
OR e RDAT) LABORATORIAIS SA.
107 - Recursos Proprios - RP BIOCORE COMERCIO E
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, REPRESENTAGOES DE . Outros Servigos de
108 | 1og. RIRVAL ORP. RS, NI, Oy | 672021 | 18.000.05212010-HEMOAP | Soit ol e e e | 2020NE0006L | 0410912020 | 2020NLOD100 | 14/12/2020 | 2021PDO0120 | 28/06/2021 | 20210B00119 | 28/06/2021 NFS-e N° 2777 Term S e tea 20.000,00
OR e RDAT) LABORATORIAIS SA.
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, )
100 | Y e O e ior O | 672021 | 18.000.002/2020-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00031 | 15/04/2020 | 202INLO00S2 | 28/06/2021 | 2021PDO0121 | 28/06/2021 | 20210800120 | 28/06/2021 NF-e N° 000.128.538 Material de Consumo 8.136,27
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, )
110 | Y e e e ior O | 62021 | 18.000.002/2020-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00034 | 15/04/2020 | 202LNLOCOS3 | 28/06/2021 | 2021PD00122 | 28/06/2021 | 20210800121 | 28/06/2021 NF-e N° 000.128.515 Material de Consumo 2.634,76
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, )
111 | S e e e wionr O | 62021 | 18.000.002/2020-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00034 | 15/04/2020 | 202INLO00B4 | 28/06/2021 | 2021PD00123 | 28/06/12021 | 20210800122 | 28/06/2021 NF-e N° 000.129.463 Material de Consumo 263476
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, )
112 | S e e e wionr O | 62021 | 18.000.002/2020-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00034 | 15/04/2020 | 202INLO0OSS | 28/06/2021 | 2021PD00124 | 28/06/12021 | 20210800123 | 28/06/2021 NF-e N° 000.131.150 Material de Consumo 207520
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, )
113 | S e e e wionr O | 62021 | 18.000.002/2020-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00034 | 15/04/2020 | 202INLO0OSG | 28/06/2021 | 2021PD00125 | 28/06/2021 | 20210800124 | 28/06/2021 NF-e N° 000.131.861 Material de Consumo 207520
OR e RDAT)
14| 240 ;\EZE:;ZOE’SOE'_[EQBD";E"‘E 6-2021 | 18.000.032/2021-HEMOAP LEONARDigglféO FRANCO | 5021NE00042 | 3000612021 | 2021NL00087 | 30/06/2021 | 2021PD00126 | 30/06/2021 | 20210800125 | 30/06/2021 | PORTARIA N° 22/2021-GABHEMOAP |  Suprimento de Fundos 8.800,00
216 - Transferéncias de Recursos
115 | do Sistema Unico de Satde - SUS| ;551 | 15 000.045/2020-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \E00014 | 12/08/2021 | 2021NL00088 | 0200772021 | 2021PD00127 | 020712021 | 20210800126 | 02007/2021 NF-e N° 000057294 Material de Consumo 14.140,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
116 [do Sistema Unico de Salide - SUS| ;51 | 15000 045/2020-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 501 \e00014 | 12/03/2021 | 2021NL00089 | 02/07/2021 | 2021PD00128 | 0200712021 | 20210800127 | 02/07/2021 NF-e N° 000057299 Material de Consumo 1.600,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
117 |do Sistema Unico de Salide - SUS| ;51 | 15000 045/2020-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 501 \e00014 | 12/03/2021 | 2021NL00090 | 02/07/2021 | 2021PD00120 | 0200712021 | 20210800128 | 02/07/2021 NF-e N° 000057309 Material de Consumo 69.320,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
11g [do Sistema Unico de Salide - SUS| ;51 | 14000 045/2020-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \e00014 | 1210372021 | 2021NL00001 | 02/07/2021 | 2021PD00130 | 0200712021 | 20210800120 | 02/07/2021 NF-e N° 000057321 Material de Consumo 11.970,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
119 [do Sistema Unico de Salide - SUS| 7,51 | 15000 045/2020-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \e00014 | 1210372021 | 2021NL00002 | 02/07/2021 | 2021PD00131 | 0200712021 | 20210800130 | 02/07/2021 NF-e N° 000057454 Material de Consumo 43.830,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
120 [do Sistema Unico de Salide - SUS| 7,51 | 14000 045/2020-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \e00014 | 1210372021 | 2021NL00003 | 02/07/2021 | 2021PD00132 | 0200712021 | 20210800131 | 02/07/2021 NF-e N° 000057481 Material de Consumo 44.090,00

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

LTDA




216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS

REM INDUSTRIA E COMERCIO

121 stem > 7-2021 | 18.000.045/2020-HEMOAP 2021NE00014 | 12/03/2021 | 2021NL00094 | 02/07/2021 | 2021PD00133 | 02/07/2021 | 20210800132 | 02/07/2021 NF-e N° 000057562 Material de Consumo 4.230,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
122 | do Sistema Unico de Satde - SUS| ;51 | 15 000,045/2020-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 505100014 | 12/03/2021 | 2021100005 | 0200772021 | 2021PD00134 | 020712021 | 20210800133 | 02007/2021 NF-e N° 000057611 Material de Consumo 1.710,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
123 | do Sistema Unico de Satde - SUS| ;51 | 15 000.016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \E00037 | 27/08/2021 | 2021100096 | 0200772021 | 2021PD00135 | 020712021 | 20210800134 | 02007/2021 NF-e N° 000057618 Material de Consumo 1.710,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
124 | 240-RecursosDiretamente | ;5051 | 14 000,002/2021-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA 2021NE00002 | 16/02/2021 | 2021INLO0097 | 02/07/2021 | 2021PD00136 | 02/07/2021 | 20210B00135 | 02/07/2021 DARF N° 006/2021 Obrigagdes Tributdrias e 277,46
Arrecadados - RDA Contributivas
125 | 240-RecursosDiretamente | g 5051 | 14 000,002/2021-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA 2021NE00002 | 16/02/2021 | 2021INL00102 | 03/08/2021 | 2021PD00137 | 16/08/2021 | 20210B00136 | 16/08/2021 DARF N° 007/2021 Obrigagdes Tributdrias e 42,90
Arrecadados - RDA Contributivas
107 - Recursos Proprios - RP BIOCORE COMERCIO E
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, REPRESENTAGOES DE . Outros Servigos de
126 | Tog. RIRVAL ORP. RS, NI, Oy | 872021 | 18.000.05212010-HEMOAP | Soit ot (e e e | 2020NE0006L | 0410912020 | 2020NLOD1OL | 14/12/2020 | 2021PDO0L3S | 30/08/2021 | 20210B00137 | 30/08/2021 NFS-e N° 2781 Term S e tea 91.372,00
OR e RDAT) LABORATORIAIS SA.
127 240-RecursosDiretamente | g 5051 | 15000.010/2021-HEMOAP | DICIMAQINFORMATICALTDA. - | 5051 \E00020 | 17/03/2021 | 2021NL00100 | 1310772021 | 2021PD00139 | 0210912021 | 20210800138 | 02009/2021 FATURA N° 107-2021 Outros Servigos de 3.333,03
Arrecadados - RDA EPP Terceiros - Pessoa Juridica
199 | 2407 Recursos Diewmente | 92021 | 18.000.026/2021-HEMOAP | PREVIERE & COMERCIOLTOA-| 551 g00028 | 2310312021 | 2021NL00101 | 13/07/2021 | 2021PDO0L40 | 0210972021 | 20210800139 | 02/09/2021 NF-e N° 000,000,502 Material de Consumo 153000
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, | y G2 PRODUTOS MEDICOS e )
129 | fg. RIRVAL ORP. RS, MM, Of | €7 2021 | 18.000.020/2020-HEMOAP FOShTALRES oA zop | 2020NE00053 | 2410612020 | 2021NL00104 | 30108/2021 | 2021PD00141 | 02/09/2021 | 20210800140 | 02/09/2021 NF-e N° 7113 Material de Consumo 109.070,00
OR e RDAT)
130 | 240-RecursosDiretamente | g 5051 | 14 000.002/2021-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA | 2021NE00002 | 16/02/2021 | 2021NL00105 | 03/09/2021 | 2021PD00142 | 06/09/2021 | 20210B00141 | 06/09/2021 DARF N° 008/2021 Obrigagdes Tributdrias e 781,24
Arrecadados - RDA Contributivas
131| 240-RecursosDiretamente | g 5051 | 15000.010/2021-HEMOAP | D'CIMAQINFORMATICALTDA. - | 5051 \E00020 | 17/03/2021 | 2021NL00107 | 0310972021 | 2021PD00143 | 0610912021 | 20210B00142 | 06/09/2021 FATURA N° 132-2021 Outros Servigos de 3.008,67
Arrecadados - RDA EPP Terceiros - Pessoa Juridica
132 | 240-RecursosDiretamente | g 5051 | 15000.010/2021-HEMOAP | DICIMAQ INFORMATICALTDA. - | 5051 \E00020 | 17/03/2021 | 2021NL00108 | 03109/2021 | 2021PD00144 | 06/09/2021 | 20210800143 | 06/09/2021 FATURA N° 163-2021 Outros Servigos de 2.557,23
Arrecadados - RDA EPP Terceiros - Pessoa Juridica
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS| g MARCO ZERO - SERVICOS E N . B e
133 [0, e Finan o Rentimentos dg| 02021 | 180000312020 HEMOAP | "CIUCERAA STIRPD | 2021NE00031 | 06/05/2021 | 2021NLO00SS | 050772021 | 2021PDO0145 | 06/09/2021 | 20210800144 | 061092021 NFS-e N° 81/E Locagéo de Mao-de-Obra 54.453,98
SUS - SUSIAFR
5 163'- tTranSfSr'encljaS ge 'F;ec»u sus MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE A
134 [ €0 Sistema Unico de Saude 9-2021 | 18.000.031/2020-HEMOAP ) N 2021NE00031 | 06/05/2021 | 2021NL00098 | 05/07/2021 | 2021PD00146 | 06/09/2021 | 20210800145 | 06/09/2021 |RETENGAO DE INSS, CONFORME NFS{ Locago de Méo-de-Obra 5.422,66
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUGOES LTDA EPP e N° 81/E.
SUS - SUSIAFR :
5 165? xTranSfSr'enCI:s ge 'F;ecurssgz MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE AO
135 [€0 Sistema Unico de Sadde - 9-2021 | 18.000.031/2020-HEMOAP 2 N 2021NE00031 | 06/05/2021 | 2021NL00098 | 05/07/2021 | 2021PD00147 | 06/09/2021 | 20210800146 | 06/09/2021 RECOLHIMENTO DE ISSQN, Locagéo de Mao-de-Obra 3.151,40
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUGOES LTDA EPP CONFORME NFS-e N° 81/E.
SUS - SUSIAFR :
136 | 240- RecursosDiretamente | 55, | 18 000.055/2020-HEMOAP PINGUIM TELECOM E 2021NE00036 | 19/05/2021 | 2021NL00109 | 06/09/2021 | 2021PD00148 | 06/09/2021 | 20210800147 | 06/09/2021 NFS-e N° 136/E Outros Servigos de 17.022,50

Arrecadados - RDA

TECNOLOGIA EIRELI

Terceiros - Pessoa Juridica




240 - Recursos Diretamente

LABORATORIO SANT'ANA LTDA-

Outros Servigos de

137 9-2021 | 18.000.013/2021-HEMOAP 2021NE00017 | 17/03/2021 | 2021NL00110 | 06/09/2021 | 2021PD00149 | 06/09/2021 | 20210800148 | 06/09/2021 NFS-e N° 2021001129 : " 24.177,00
Arrecadados - RDA ME Terceiros - Pessoa Juridica
PAGAMENTO REFERENTE AO
138 | 240- RecursosDiretamente | 5451 | 18 000,055/2020-HEMOAP PINGUIM TELECOM E 202INE00036 | 19/05/2021 | 2021NL00109 | 06/09/2021 | 2021PDO01S0 | 06/09/2021 | 20210800148 | 06/08/2021 |RECOLHIMENTO DE ISSQ.CONFORME|  Oulros Senvicos de 377,58
Arrecadados - RDA TECNOLOGIA EIRELI NFS-e N° 136/E Terceiros - Pessoa Juridica
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Satde - SUS| . _ GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E - Outros Servigos de
139 | 0 . Finan 6 Renaimentos do| &~ 2021 | 18.000.012/2021-HEMOAP poaseiatdingedl 2021NE00005 | 25/02/2021 | 2021NL00099 | 05/07/2021 | 2021PD00151 | 09/09/2021 | 20210800150 | 09/09/2021 NFS-e N° 14/E Tercaitos Pesses Juridica 14.726,24
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Satde - SUS| . : MARCO ZERO - SERVIGOS E - . .
140 | 0 . Finan. 46 Renaimentos do | &~ 2021 | 18.000.0312020-HEMOAR | TESCCERARE SHEIIP0" | 2021NE0008L | 06/05/2021 | 2021NLO0LO3 | 0410812021 | 2021PDO0ISZ | 0910912021 | 20210800151 | 09I09/2021 NFS-e N° 89/E Locagao de Mao-de-Obra 54.453,98
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
14 |do Sistema Unico de Sadde - SUS| g 51 | 18 000, 01472021-HEMOAP | FABORATORIO SANTANALTDA-| 5051 nkq0018 | 17/0312021 | 2020NL00111 | 0610972021 | 2021PDO0153 | 090912021 | 20210800152 | 0910912021 NFS-e N° 2021001130 Qutros Servigos de 1.215,60
e Aplic. Finan. de Rendimentos do ME Terceiros - Pessoa Juridica
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS| g GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E N Outros Servigos de
142 |0 . Finan, 6 Rendimentos do | &~ 2021 | 18.000.04212020-HEMOAP piasiatdipgedl 2021NE00041 | 29/06/2021 | 2021NL00112 | 08/09/2021 | 2021PD00154 | 09/09/2021 | 20210800153 | 09/09/2021 NFS-e N° 16/E Tercaitos pesses Juidica 10.981,97
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS| g G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
143 |0 e Finan o Rentimntos dg| © 2021 | 18.000.020/2020 HEMOAP FoPaALRES LT oo | 2021NE000L1 | 1200372021 | 2021NL00113 | 08/09/2021 | 2021PDO0LSS | 09/09/2021 | 20210800154 | 091092021 NOTA DE DEBITO N° 7307 Tercaitos . pesses idica 23.488,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
144 |0 e Finan o Rentimntos dg| 0 2021 | 18.000.00712021-HEMOAP FoPaALRES LT oo | 2021NE00044 | 0910772021 | 2021NL00114 | 08/09/2021 | 2021PDO0LSS | 09/09/2021 | 20210800155 | 091092021 NF-e N° 7519 Material de Consumo 3.350,80
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
145 | do Sistema Unico de Satde - SUS| g 51 | 15 000.045/2020-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 505100014 | 12/03/2021 | 2021100115 | 08109/2021 | 2021PD00157 | 09/09/2021 | 20210B00156 | 09/09/2021 NF-e N° 000057610 Material de Consumo 58.810,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
146 | do Sistema Unico de Satde - SUS| g 51 | 15 000.016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \E00037 | 27/05/2021 | 2021NL00116 | 08/09/2021 | 2021PD00158 | 0910912021 | 20210800157 | 09/09/2021 NF-e N° 000057640 Material de Consumo 5.130,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
147 |do Sistema Unico de Sadde - SUS| g 51 | 18 000 016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAECOMERCIO | 505, nk00037 | 27/0512021 | 2020n100117 | 08i09/2021 | 2021PD00ISS | 0910972021 | 20210800158 | 09/09/2021 NF-e N° 000057641 Material de Consumo 4.000,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
14 |do Sistema Unico de Sadde - SUS| g 51 | 18 000 016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAECOMERCIO | 505, nkq0037 | 27/0512021 | 2021nL00118 | 08i09/2021 | 2021PD00160 | 0910972021 | 20210800159 | 09/09/2021 NF-e N° 000057656 Material de Consumo 29.690,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
149 | do Sistema Unico de Satde - SUS| g 551 | 15 000.002/2020-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NE00032 | 15/04/2020 | 2021NL00119 | 08/09/2021 | 2021PD00161 | 09/09/2021 | 20210B00160 | 09/09/2021 NF-e N° 000.134.202 Material de Consumo 4.276,02
e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
150 | do Sistema Unico de Satde - SUS| g 551 | 15 000.025/2021-HEMOAP D. M. A. MACIEL - ME. 2021NE00025 | 22/03/2021 | 2021NL00120 | 08/09/2021 | 2021PD00162 | 09/09/2021 | 20210800161 | 09/09/2021 NF-e N° 000.017.787 Material de Consumo 27.802,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
: cre ! PAGAMENTO REFERENTE A )
151 |do Sistema Unico de Saude - SUS| g 51 | 18 000 012/2021-HEMOAP |CRUPOMEDEIROS INDUSTRIAE| 5051 ko005 | 25/0212021 | 2021NL00099 | 0510712021 | 2021PD00163 | 0910972021 | 20210B00162 | 09/09/2021 | RETENGAO DE ISSQN, CONFORME Qutros Servigos de 775,06

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

COMERCIO LTDA - ME

NFS-e N° 14/E.

Terceiros - Pessoa Juridica

10



216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS

MARCO ZERO - SERVICOS E

PAGAMENTO REFERENTE AO

152 | 0 e, Finan 6 Renaimentos do | &~ 2021 | 180000812020 HEMOAR | TESCCENARE STEIIPC" | 2021NE0008L | 06/05/2021 | 2021NLO0LO3 | 04/08/2021 | 2021PDO0LG4 | 0910912021 | 20210800163 | 09I09/2021 RECOLHIMENTO DE ISSQN, Locagéo de Mao-de-Obra 3.151,40
CONFORME NFS-e N° 89/E.
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
€ ) PAGAMENTO REFERENTE A
153 |do Sistema Unico de Sadde - SUS| g 1 | 1 000,042/2020-HEMOAP |CRUPO MEDEIROS INDUSTRIAB| 051 \eag041 | 20/06/2021 | 2021NL00112 | 0810912021 | 2021PD00165 | 09/0912021 | 20210800164 | 09/08/2021 | RETENCAO DE ISSQN, CONFORME Outros Servigos de 577,99
e Aplic. Finan. de Rendimentos do COMERCIO LTDA - ME Terceiros - Pessoa Juridica
NFS-e N° 16/E.
SUS - SUS/AFR
ggasmTe':::fS:clc:: g:uzchj sus MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE AO
154 stem > 9-2021 | 18.000.031/2020-HEMOAP ) 2021NE00031 | 06/05/2021 | 2021NL00103 | 04/08/2021 | 2021PD00166 | 09/09/2021 | 20210800165 | 09/09/2021 RECOLHIMENTO DE INSS, Locagéo de Mao-de-Obra 5.422,66
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUCOES LTDA EPP
CONFORME NFS-e N° 89/E.
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS DISTRIBUIDORA G. F. o N
155 | 0 i, Finan. 46 Rendimentos do | 0~ 2021 | 18.000.025/2021- HEMOAP HOSEIT AL AR LT Ebp 2021NE00026 | 22/03/2021 | 2021NL00121 | 08/09/2021 | 2021PD00167 | 10/09/2021 | 20210800166 | 10/09/2021 NF-e N° 000000575 Material de Consumo 13.460,00
SUS - SUSIAFR
156 | 240 ;\E;:;"dsoz'_’igzeme 9-2021 | 18.000.035/2021-HEMOAP | MARIA "OUR'ID_FMSADOS SANTOS | 5021NE00049 | 10/09/2021 | 2021NL00122 | 15/09/2021 | 2021PD00168 | 15/00/2021 | 20210800167 | 15/09/2021 | PORTARIA N° 43/2021-GABHEMOAP |  Suprimento de Fundos 8.000,00
157 240 ;\EZEZLZ‘LSOE'_’?;;'ZE"‘S 9-2021 | 18.000.035/2021-HEMOAP | MARIA "OUR?FMSADOS SANTOS | 5021NE00050 | 10/00/2021 | 2021NL00123 | 15/09/2021 | 2021PDO00169 | 150972021 | 20210B00168 | 15/00/2021 | PORTARIA N° 43/2021-GABHEMOAP |  Suprimento de Fundos 800,00
158 | 240-Recursos Diretamente | g 5051 | 15 000.036/2021-HEMOAP | NP TECNOLOGIAE GESTAODE | 5051 \e00048 | 26/07/2021 | 2021NL00124 | 15000/2021 | 2021PD00170 | 16/09/2021 | 20210800169 | 16/09/2021 NFS-e N° 914 Outros Servigos de 9.875,00
Arrecadados - RDA DADOS LTDA Terceiros - Pessoa Juridica
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, | y G2 PRODUTOS MEDICOS e )
159 | fog. RIRVAL ORP. RS, MM, O | @~ 2021 | 18.000.020/2020-HEMOAP P OShTALRES oA zop | 2020NE00087 | 11/12/2020 | 2021NL00125 | 221012021 | 2021PDO0171 | 23/09/2021 | 20210800170 | 23/09/2021 NF-e N° 7225 Material de Consumo 32.838,50
OR e RDAT)
216 - Transferéncias de Recursos
160 | do Sistema Unico de Satde - SUS| 1 551 | 15 000.045/2020-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 505100014 | 12/08/2021 | 2021NL00127 | 0411072021 | 2021PD00172 | 0411012021 | 20210800171 | 06/10/2021 NF-e N° 000057574 Material de Consumo 11.600,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
161 | do Sistema Unico de Satde - SUS| 1, 551 | 15 000.045/2020-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 505100014 | 12/03/2021 | 2021100128 | 0411072021 | 2021PD00173 | 0411012021 | 20210B00172 | 06/10/2021 NF-e N° 000057575 Material de Consumo 5.040,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
162 | do Sistema Unico de Satde - SUS| 1, 551 | 15 000.016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \E00037 | 27/05/2021 | 2021100129 | 0411072021 | 2021PD00174 | 0411012021 | 20210800173 | 06/10/2021 NF-e N° 000057711 Material de Consumo 23.560,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
163 | do Sistema Unico de Satde - SUS| 1, 551 | 15 000.016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \E00037 | 27/05/2021 | 2021NL00130 | 0411072021 | 2021PD00175 | 06/10/2021 | 20210800174 | 06/10/2021 NF-e N° 000.057.735 Material de Consumo 86.310,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
164 | do Sistema Unico de Satde - SUS| 1 551 | 15 000.016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 505100037 | 27/05/2021 | 2021100131 | 0411072021 | 2021PD00176 | 06/10/2021 | 20210800175 | 06/10/2021 NF-e N° 000057700 Material de Consumo 1.800,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
165 | do Sistema Unico de Satde - SUS| 1, 5451 | 15 000.016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \E00037 | 27/05/2021 | 2021100132 | 0411072021 | 2021PD00177 | 0611012021 | 20210800176 | 06/10/2021 NF-e N° 000057701 Material de Consumo 1.600,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
166 | do Sistema Unico de Satde - SUS| 1, 5451 | 15 000.016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 505100037 | 27/05/2021 | 2021100133 | 0411072021 | 2021PD00178 | 0611012021 | 20210800177 | 06/10/2021 NF-e N° 000057728 Material de Consumo 2.400,00

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

LTDA




216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS

REM INDUSTRIA E COMERCIO

167 stem > 10-2021| 18.000.016/2021-HEMOAP 2021NE00037 | 27/05/2021 | 2021NL00134 | 04/10/2021 | 2021PD00179 | 06/10/2021 | 20210800178 | 06/10/2021 NF-e N° 000057803 Material de Consumo 13.230,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
168 | do Sistema Unico de Satde - SUS| 1, 5451 | 15 000.016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \E00037 | 27/05/2021 | 2021100135 | 0471072021 | 2021PD00180 | 06/10/2021 | 20210800179 | 06/10/2021 NF-e N° 000057838 Material de Consumo 6.480,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
169 | do Sistema Unico de Satde - SUS| 1, 551 | 15 000.016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \E00037 | 27/05/2021 | 2021100136 | 0411072021 | 2021PD00181 | 06/10/2021 | 20210800180 | 06/10/2021 NF-e N° 000057827 Material de Consumo 41.200,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
170 | 240-RecursosDiretamente 114 5051 | 15 000.002/2021-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA 2021NE00002 | 16/02/2021 | 2021INLO0126 | 04/10/2021 | 2021PD00182 | 06/10/2021 | 20210B00181 | 06/10/2021 DARF N° 009/2021 Obrigagdes Tributdrias e 1.107,20
Arrecadados - RDA Contributivas
107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP, MARCO ZERO - SERVIGOS E . - "
171 [ 10g RURVM, ORP, RS, oM, Of, |10 - 2021 |  18.000.031/2020-HEMOAP | "CICCENRar STIRED | 2021NE00032 | 0610512021 | 2021NLOOLST | 05/10/2021 | 2021PDO018S | 06/10/2021 | 20210800182 | 06/10/2021 NFS-e N° 98/E Locagdo de Mao-de-Obra 54.453,98
OR e RDAT)
(IF}\[;;-IIE;?[I?FO(?; r:Jcpr\rAlgs-TFEzEP MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE AO
172  IRRF ITCD, ICMS, " [10-2021| 18.000.031/2020-HEMOAP ) 202INE00032 | 06/05/2021 | 2021NL00137 | 05/10/2021 | 2021PD00184 | 07/10/2021 | 20210800183 | 07/10/2021 RECOLHIMENTO DO INSS, Locagdo de Mao-de-Obra 5.422,66
TPS, RIL,RVM, ORP, RS, MIM, Ol, CONSTRUGOES LTDA EPP
CONFORME NFS-e N° 98/E.
OR e RDAT)
(|;3;7\-|§eRCFur|STOé; r%ﬂ?%?ip MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE AO
173  IRRF ITCD, ICMS, " [10-2021| 18.000.031/2020-HEMOAP ) N 202INE00032 | 06/05/2021 | 2021NL00137 | 05/10/2021 | 2021PD00185 | 07/10/2021 | 20210B00184 | 07/10/2021 RECOLHIMENTO DO ISSQN, Locagdo de Mao-de-Obra 3.151,40
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, Ol, CONSTRUGOES LTDA EPP
CONFORME NFS-e N° 98/E.
OR e RDAT)
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS MARCO ZERO - SERVICOS E o = =
174 | i, Finan 5 Rentimntos dg |10~ 2021 1800003112020 HEMOAP | "G IUCERAA STIRPD | 2021NE00031 | 06/05/2021 | 2021NLOOL3S | 26/10/2021 | 2021PDO0186 | 27/10/2021 | 20210800185 | 27/10/2021 NFS-e N° 105/E Locagdo de Mao-de-Obra 52.943,56
SUS - SUSIAFR
107 - Recursos Proprios - RP
175 | (PVAIRRE, ITCD, ICMS, TEPP. 1)) 55| 15 000.030/2021-HEMOAP BANCO DO BRASIL S/A. 202INE00058 | 15/10/2021 | 2021NL00145 | 01/11/2021 | 2021PD00187 | 01/11/2021 | 20210800187 | 01/11/2021 |  CONTRATO N° 003/2019-SEFAZ Outros Servigos de 1.049,60
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI, Terceiros - Pessoa Juridica
OR e RDAT)
176 | 240-RecursosDiretamente 1)) 5451 | 15000.010/2021-HEMOAP | DICIMAQINFORMATICALTDA. - | 5051 \E00020 | 17/03/2021 | 2021NL00139 | 2771072021 | 2021PD00188 | 05/11/2021 | 20210800188 | 05/11/2021 FATURA N° 224-2021 Outros Servigos de 3.099,03
Arrecadados - RDA EPP Terceiros - Pessoa Juridica
177 | 240-RecursosDiretamente 1)) 5451 | 15000.013/2021-HEMOAP | FABORATORIO SANTANALTDA-| 5051 \E00017 | 17/03/2021 | 2021NL00140 | 2771072021 | 2021PD00189 | 05/11/2021 | 20210800189 | 05/11/2021 NFS-e N° 2021001560 Outros Servigos de 31.970,00
Arrecadados - RDA ME Terceiros - Pessoa Juridica
178 | 240-RecursosDiretamente 1)) 55| 15000.013/2021-HEMOAP | FABORATORIO SANTANALTDA-| 5051 \E00017 | 17/03/2021 | 2021NL00141 | 2771072021 | 2021PD00190 | 05/11/2021 | 20210800190 | 05/11/2021 NFS-e N° 2021001562 Outros Servigos de 25.572,00
Arrecadados - RDA ME Terceiros - Pessoa Juridica
179 | 240-RecursosDiretamente 1)) 5451 | 15000.013/2021-HEMOAP | FABORATORIO SANTANALTDA-| 5051 \E00017 | 17/03/2021 | 2021NL00142 | 2771072021 | 2021PD00101 | 05/11/2021 | 20210800191 | 05/11/2021 NFS-e N° 2021001564 Outros Servigos de 33.452,00
Arrecadados - RDA ME Terceiros - Pessoa Juridica
240 - Recursos Diretamente RUIMARISA MONTEIRO PENA DECRETO N° 4002, DIARIO OFICIAL N° o
180 o on 11-2021| 18.000.037/2021-HEMOAP ARG 2021NE00064 | 03/11/2021 | 2021NL00180 | 04/11/2021 | 2021PD00192 | 05/11/2021 | 20210800192 | 05/11/2021 7 534 DE 207102021 Diarias - Civil 889,44
11| 240- RecursosDiretamente |, 55| 1 000.002/2021-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA | 2021NE00002 | 16/02/2021 | 2021NL00168 | 03/11/2021 | 2021PD00193 | 05/11/2021 | 20210B00193 | 05/11/2021 DARF N° 010/2021 Obrigagdes Tributdrias e 66,86
Arrecadados - RDA Contributivas
216 - Transferéncias de Recursos
182 | do Sistema Unico de Satde - SUS| 1) 55, | 15 000.042/2020-HEMOAP |CRUPO MEDEIROS INDUSTRIAE| 5051 \E00041 | 20/06/2021 | 2021100143 | 01/11/2021 | 2021PD00194 | 05/11/2021 | 20210800194 | 05/11/2021 NFS-e N° 17/E Outros Servigos de 13.921,35

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

COMERCIO LTDA - ME

Terceiros - Pessoa Juridica

12



216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS

GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E

Outros Servigos de

R - _e NO
183 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.042/2020-HEMOAP COMERCIO LTDA - ME 2021NE00041 | 29/06/2021 | 2021NL00144 | 01/11/2021 | 2021PD00195 | 05/11/2021 | 20210B00195 | 05/11/2021 NFS-e N° 18/E Terceiros - Pessoa Juridica 12.850,32
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS R g G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
184 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.020/2020-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NE00011 | 12/03/2021 | 2021NL00146 | 03/11/2021 | 2021PD00196 | 05/11/2021 | 20210B00196 | 05/11/2021 NOTA DE DEBITO N° 7308 Terceiros - Pessoa Juridica 23.488,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Sadde - SUS|, . _ g G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
185 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.020/2020-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NEO0011 | 12/03/2021 | 2021NL00147 | 03/11/2021 | 2021PD00197 | 05/11/2021 | 20210B00197 | 05/11/2021 NOTA DE DEBITO N° 7311 Terceiros - Pessoa Juridica 23.488,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Sadde - SUS|, . _ g G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
186 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.020/2020-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NE00011 | 12/03/2021 | 2021NL00148 | 03/11/2021 | 2021PD00198 | 05/11/2021 | 20210B00198 | 05/11/2021 NOTA DE DEBITO N° 7317 Terceiros - Pessoa Juridica 23.488,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Sadde - SUS|, . g G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
187 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.020/2020-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NE00011 | 12/03/2021 | 2021NL00149 | 03/11/2021 | 2021PD00199 | 05/11/2021 | 20210B00199 | 05/11/2021 NOTA DE DEBITO N° 7321 Terceiros - Pessoa Juridica 23.488,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
188 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NE00033 | 07/05/2021 | 2021NL00150 | 03/11/2021 | 2021PD00200 | 05/11/2021 | 20210B00200 | 05/11/2021 NF-e N° 7422 Material de Consumo 31.200,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
189 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NE00033 | 07/05/2021 | 2021NL00153 | 03/11/2021 | 2021PD00201 | 05/11/2021 | 20210B00201 | 05/11/2021 NF-e N° 7463 Material de Consumo 42.800,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
190 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NE00044 | 09/07/2021 | 2021NL00156 | 03/11/2021 | 2021PD00202 | 05/11/2021 | 20210B00202 | 05/11/2021 NF-e N° 7626 Material de Consumo 48.100,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
191 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NEO00053 | 14/09/2021 | 2021NL00157 | 03/11/2021 | 2021PD00203 | 05/11/2021 | 20210B00203 | 05/11/2021 NF-e N° 7623 Material de Consumo 31.200,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
192 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NEO00033 | 07/05/2021 | 2021NL00158 | 03/11/2021 | 2021PD00204 | 05/11/2021 | 20210B00204 | 05/11/2021 NF-e N° 7421 Material de Consumo 31.200,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
193 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NE00033 | 07/05/2021 | 2021NL00159 | 03/11/2021 | 2021PD00205 | 05/11/2021 | 20210B00205 | 05/11/2021 NF-e N° 7429 Material de Consumo 87.360,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
194 ¢ Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NE00044 | 09/07/2021 | 2021NL00160 | 03/11/2021 | 2021PD00206 | 05/11/2021 | 20210B00206 | 05/11/2021 NF-e N° 7464 Material de Consumo 96.739,20
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o .
195 e Aplic. Finan. de Rendimentos do 11-2021| 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDA-EPP 2021NE00044 | 09/07/2021 2021NLO0161 | 03/11/2021 | 2021PD00207 | 05/11/2021 | 20210B00207 | 05/11/2021 NF-e N° 7563 Material de Consumo 143.520,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos BIOCORE COMERCIO E
196 [do Sistema Unico de Salide - SUS,; 5| 418000 008/2021-HEMOAP REPRESENTAGOES DE 2021NE0001 | 15/02/2021 | 2021NL00162 | 083/11/2021 | 2021PD00208 | 05/11/2021 | 20210800208 | 05/11/2021 NFS N° 2895 Outros Senicos de 83.610,00

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

PRODUTOS HOSPITALARES E
LABORATORIAIS S.A.

Terceiros - Pessoa Juridica

13



197

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.025/2021- HEMOAP

DISTRIBUIDORAG. F.
HOSPITALAR LTDA - EPP

2021NE00026

22/03/2021

2021NL00163

03/11/2021

2021PD00209

05/11/2021

20210B00209

05/11/2021

NF-e N° 000000577

Material de Consumo

12.380,00

198

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.025/2021- HEMOAP

DISTRIBUIDORAG. F.
HOSPITALAR LTDA - EPP

2021NE00026

22/03/2021

2021NL00164

03/11/2021

2021PD00210

05/11/2021

20210B00210

05/11/2021

NF-e N° 000000579

Material de Consumo

45.384,40

199

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.014/2021-HEMOAP

LABORATORIO SANT'ANA LTDA-
ME

2021NE00018

17/03/2021

2021NL00165

03/11/2021

2021PD00211

05/11/2021

20210B00211

05/11/2021

NFS-e N° 2021001561

Outros Servigos de
Terceiros - Pessoa Juridica

1.367,55

200

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.014/2021-HEMOAP

LABORATORIO SANT'ANA LTDA-
ME

2021NE00018

17/03/2021

2021NL00166

03/11/2021

2021PD00212

05/11/2021

20210B00212

05/11/2021

NFS-e N° 2021001563

Outros Servigos de
Terceiros - Pessoa Juridica

1.367,55

201

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.014/2021-HEMOAP

LABORATORIO SANT'ANA LTDA-
ME

2021NE00018

17/03/2021

2021NL00167

03/11/2021

2021PD00213

05/11/2021

20210B00213

05/11/2021

NFS-e N° 2021001565

Outros Servigos de
Terceiros - Pessoa Juridica

1.519,50

202

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saide - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.042/2020-HEMOAP

GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA - ME

2021NE00041

29/06/2021

2021NL00170

04/11/2021

2021PD00214

05/11/2021

20210B00214

05/11/2021

NFS-e N° 19/E

Outros Servigos de
Terceiros - Pessoa Juridica

11.149,30

203

240 - Recursos Diretamente
Arrecadados - RDA

11-2021

18.000.010/2021-HEMOAP

DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. -
EPP

2021NE00020

17/03/2021

2021NL00169

04/11/2021

2021PD00215

05/11/2021

20210B00215

05/11/2021

FATURA N° 192-2021

Outros Servigos de
Terceiros - Pessoa Juridica

3.190,11

204

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Sadde - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00033

15/04/2020

2021NLO0171

04/11/2021

2021PD00216

05/11/2021

20210B00216

05/11/2021

NF-e N° 000.134.449

Material de Consumo

33.835,20

205

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00033

15/04/2020

2021NL00172

04/11/2021

2021PD00217

05/11/2021

20210B00217

05/11/2021

NF-e N°000.135.973

Material de Consumo

21.456,00

206

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Sade - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00033

15/04/2020

2021NL00173

04/11/2021

2021PD00218

05/11/2021

20210B00218

05/11/2021

NF-e N°000.135.788

Material de Consumo

21.456,00

207

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Sade - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NL00174

04/11/2021

2021PD00219

05/11/2021

20210B00219

05/11/2021

NF-e N°000.123.032

Material de Consumo

4.847,54

208

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Sade - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NL00175

04/11/2021

2021PD00220

05/11/2021

20210B00220

05/11/2021

NF-e N° 000.124.744

Material de Consumo

4.847,54

209

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NL00176

04/11/2021

2021PD00221

05/11/2021

20210B00221

05/11/2021

NF-e N° 000.136.395

Material de Consumo

4.276,02

210

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NL00177

04/11/2021

2021PD00222

05/11/2021

20210B00222

05/11/2021

NF-e N°000.136.392

Material de Consumo

6.849,60

211

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NL00178

04/11/2021

2021PD00223

05/11/2021

20210B00223

05/11/2021

NF-e N° 000.134.448

Material de Consumo

3.955,38

14



212

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00032

15/04/2020

2021NL00179

04/11/2021

2021PD00224

05/11/2021

20210B00224

05/11/2021

NF-e N°000.135.476

Material de Consumo

3.568,64

213

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00037

27/05/2021

2021NL00181

05/11/2021

2021PD00225

05/11/2021

20210B00225

05/11/2021

NF-e N° 000057878

Material de Consumo

16.660,00

214

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00037

27/05/2021

2021NL00182

05/11/2021

2021PD00226

05/11/2021

20210B00226

05/11/2021

NF-e N° 000057894

Material de Consumo

8.000,00

215

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00037

27/05/2021

2021NL00183

05/11/2021

2021PD00227

05/11/2021

20210B00227

05/11/2021

NF-e N° 000057931

Material de Consumo

21.420,00

216

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00037

27/05/2021

2021NL00184

05/11/2021

2021PD00228

05/11/2021

20210B00228

05/11/2021

NF-e N° 000057932

Material de Consumo

3.240,00

217

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Sadde - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00037

27/05/2021

2021NL00185

05/11/2021

2021PD00229

05/11/2021

20210B00229

05/11/2021

NF-e N° 000057949

Material de Consumo

6.660,00

218

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00037

27/05/2021

2021NL00186

05/11/2021

2021PD00230

05/11/2021

20210B00230

05/11/2021

NF-e N° 000057952

Material de Consumo

18.000,00

219

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Sadde - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00037

27/05/2021

2021NL00187

05/11/2021

2021PD00231

05/11/2021

20210B00231

05/11/2021

NF-e N° 000057983

Material de Consumo

22.080,00

220

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Sadde - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00037

27/05/2021

2021NL00188

05/11/2021

2021PD00232

05/11/2021

20210B00232

05/11/2021

NF-e N° 000057985

Material de Consumo

4.900,00

221

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Sade - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

11-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00037

27/05/2021

2021NL00189

05/11/2021

2021PD00233

05/11/2021

20210B00233

05/11/2021

NF-e N° 000057993

Material de Consumo

1.600,00

222

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OlI,

OR e RDAT)

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00031

15/04/2020

2021NL00190

05/11/2021

2021PD00234

05/11/2021

20210B00234

05/11/2021

NF-e N°000.135.293

Material de Consumo

2.556,00

223

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OlI,

OR e RDAT)

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00031

15/04/2020

2021NL00191

05/11/2021

2021PD00235

05/11/2021

20210B00235

05/11/2021

NF-e N° 000.136.282

Material de Consumo

10.096,11

224

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OlI,

OR e RDAT)

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00034

15/04/2020

2021NL00192

05/11/2021

2021PD00236

05/11/2021

20210B00236

05/11/2021

NF-e N°000.130.184

Material de Consumo

2.634,76

225

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OlI,

OR e RDAT)

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00034

15/04/2020

2021NL00193

05/11/2021

2021PD00237

05/11/2021

20210B00237

05/11/2021

NF-e N°000.134.203

Material de Consumo

2.191,76

226

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OlI,

OR e RDAT)

11-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00034

15/04/2020

2021NL00194

05/11/2021

2021PD00238

05/11/2021

20210B00238

05/11/2021

NF-e N°000.134.510

Material de Consumo

2.191,76

15



107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,

227 | N ORD. RS, oM. Oy, |11 -2021|  18.000.002/2020-HEMOAP | DIAMED LATINO AMERICA S/A | 2020NEO0034 | 15/04/2020 | 2021NLO0L95 | 05/11/2021 | 2021PD00239 | 05/11/2021 | 20210B00239 | 05/11/2021 NF-e N° 000.136.495 Material de Consumo 1.981,88
OR e RDAT)
531522255;?5 Ic?es gzzzcu rssjg MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE AO
228 stema Un! ! 11-2021| 18.000.031/2020-HEMOAP ) N 2021INE00031 | 06/05/2021 | 2021NL00138 | 26/10/2021 | 2021PD00240 | 25/11/2021 | 20210800240 | 25/11/2021 RECOLHIMENTO DE INSS, Locagao de Mao-de-Obra 6.933,08
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUCOES LTDA EPP
CONFORME NFS-e N° 105/E.
SUS - SUSIAFR
5;6&52:::5:;:::: g:uzeecfj ?Si MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO REFERENTE AQ
229 stem ? 11-2021| 18.000.031/2020-HEMOAP ) 2021INE00031 | 06/05/2021 | 2021NL00138 | 26/10/2021 | 2021PD00241 | 25/11/2021 | 20210800241 | 25/11/2021 RECOLHIMENTO DE ISSQN, Locagao de Mao-de-Obra 315140
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUCOES LTDA EPP
CONFORME NFS-e N° 105/E.
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
) or ) PAGAMENTO REFERENTE AO )
230 | do Sistema Unico de Satde - SUS|,, ;| 18 000,04212020-HEMOAP |CRUPO MEDEIROS INDUSTRIAEI 51 \m00041 | 20/06/2021 | 2021NL00143 | 01/11/2021 | 2021PD00242 | 25/11/2021 | 20210800242 | 2511172021 RECOLHIMENTO DE ISSQN, Outros Servios de 732,70
e Aplic. Finan. de Rendimentos do COMERCIO LTDA - ME Terceiros - Pessoa Juridica
CONFORME NFS-e N° 17/E.
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
) or ) PAGAMENTO REFERENTE AO )
23 | do Sistema Unico de Satide - SUS|,, ), | 18 000,042/2020-HEMOAP |CRUPO MEDEIROS INDUSTRIAE| 51 \m00041 | 20/06/2021 | 2021NL00144 | 01/11/2021 | 2021PD00243 | 25/11/2021 | 20210800243 | 25/11/2021 RECOLHIMENTO DE ISSQN, Outros Servigos de 676,33
e Aplic. Finan. de Rendimentos do COMERCIO LTDA - ME Terceiros - Pessoa Juridica
CONFORME NFS-e N° 18/E.
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
) or ’ PAGAMENTO REFERENTE AO )
232 | do Sistema Unico de Satde - SUS|,, ), | 18 000,04212020-HEMOAP |CRUPO MEDEIROS INDUSTRIAE )1 \m00041 | 20/06/2021 | 2021NL00170 | 0471112021 | 2021PD00244 | 251112021 | 20210800244 | 2511172021 RECOLHIMENTO DE ISSQN, Outros Servigos de 586,80
e Aplic. Finan. de Rendimentos do COMERCIO LTDA - ME Terceiros - Pessoa Juridica
CONFORME NFS-e N° 19/E.
SUS - SUSIAFR
107 - Recursos Proprios - RP
233 | (PVA IRRF, ITCD, ICMS, TEPP. |1} 5051 | 15 000.030/2021-HEMOAP BANCO DO BRASIL S/A. 202INE00058 | 15/10/2021 | 2021NL00196 | 30/11/2021 | 2021PD00245 | 30/11/2021 | 20210800245 | 30/11/2021 |  CONTRATO N° 003/2019-SEFAZ Outros Servigos de 321,60
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI, Terceiros - Pessoa Juridica
OR e RDAT)
240 - Recursos Diretamente PAGAMENTO REFERENTE AQ Outros Servigos de
234 12-2021| 18.000.066/2020-HEMOAP G.R.LOBATO - ME 2021NE00045 | 13/07/2021 | 2021NL00199 | 02/12/2021 | 2021PD00249 | 02/12/2021 | 20210800246 | 02/12/2021 RECOLHIMENTO DE ISSQN, ! cos de 96,45
Arrecadados - RDA Terceiros - Pessoa Juridica
CONFORME NFS-e N° 68/E.
235 | 240-Recursos Diretamente |}, 5059 | 14 000,002/2021-HEMOAP MINISTERIO DA FAZENDA | 2021NE00002 | 16/02/2021 | 2021NL00198 | 02/12/2021 | 2021PD00247 | 02/12/2021 | 20210B00247 | 02/12/2021 DARF N° 011/2021 Obrigagdes Tributdrias e 117,66
Arrecadados - RDA Contributivas
236 | 240-RecursosDiretamente |, 0| 18000,040/2021-HEMOAP | ALDV REFRIGERACOESLTDA | 2021NE00063 | 29/10/2021 | 2021NL00187 | 01/12/2021 | 2021PD00246 | 0271212021 | 20210800248 | 0211272021 NFS-e n° 2021000063 Outros Servigos de 28.007,00
Arrecadados - RDA Terceiros - Pessoa Juridica
237 240-Recursos Diretamente |1, 5059 | 14 000,066/2020-HEMOAP G.R.LOBATO - ME 2021NE00045 | 13/07/2021 | 2021INLO0199 | 02/12/2021 | 2021PD00248 | 02/12/2021 | 20210B00249 | 02/12/2021 NFS-e N° 68/E Outros Servigos de 2.273,55
Arrecadados - RDA Terceiros - Pessoa Juridica
23g | 240- Recursos Diretamente |}, 5051 | 14 000,010/2021-HEMOAP | D'CIMAQINFORMATICALTDA. - | 5051NE00020 | 17/03/2021 | 2021NL00200 | 02/12/2021 | 2021PD00250 | 0311212021 | 20210800250 | 03/12/2021 FATURA N° 192-2021 Outros Servigos de 432087
Arrecadados - RDA EPP Terceiros - Pessoa Juridica
239 | 240-RecursosDiretamente |, ), | 0031.0127.1694.0005/2021- | LEONARDO BRICIO FRANCO | 0,1 \e00071 | 0371212021 | 2021NL00201 | 06/12/2021 | 2021PD00251 | 06/12/2021 | 20210800251 | 06/12/2021 | PORTARIA N° 55/2021-GABHEMOAP |  Suprimento de Fundos 7.800,00
Arrecadados - RDA GAB/HEMOAP AGUIAR
240 - Recursos Diretamente 0031.0127.1694.0005/2021- | LEONARDO BRICIO FRANCO . )
240 Arecatatoa oA 12-2021 CABHENOAD AGUIAR 2021NE00072 | 03/12/2021 | 2021NL00202 | 06/12/2021 | 2021PD00252 | 06/12/2021 | 20210800252 | 06/12/2021 | PORTARIA N°55/2021-GAB/HEMOAP |  Suprimento de Fundos 1.000,00
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o Outros Servigos de
241 |l Fina, 66 Romimontos dg 12~ 2021 18.000.02012020-HEMOAP HOSPITALRES LTDAEPD 2021NE00011 | 12/03/2021 | 2021NL00203 | 09/12/2021 | 2021PD00253 | 13/12/2021 | 20210800253 | 13/12/2021 NOTA DE DEBITO N° 7325 Tercaos - pessea Juridica 23.488,00
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
247 | do Sistema Unico de Satde - SUS| ), 51| 14 000,020/2020-HEMOAP G2 PRODUTOS MEDICOS 2021NE00011 | 12/03/2021 | 2021NL00204 | 09/12/2021 | 2021PD00254 | 13/12/2021 | 20210800254 | 13/12/2021 NOTA DE DEBITO N° 7331 Outros Servigos de 23.488,00

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

HOSPITALRES LTDA-EPP

Terceiros - Pessoa Juridica




216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS

243 | O e, Finan. 66 Rendimentos o |12~ 2021|  18.000.00212020-HEMOAP | DIAMED LATINO AVERICAS/A | 2020NEQ0033 | 15/04/2020 | 2021NLO0205 | 09/12/2021 | 2021PD00255 | 1301212021 | 20210800255 | 13/12/2021 NF-e N° 000.126.245 Material de Consumo 21.456,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS
244 | O e, Finan, 66 Rendimentos o |12~ 2021|  18.000.00212020-HEMOAP | DIAED LATINO AVERICAS/A | 2020NEQ0033 | 15/04/2020 | 2021NLO0206 | 09/12/2021 | 2021PD00256 | 13(12/2021 | 20210800256 | 13/12/2021 NF-e N° 000.136.947 Material de Consumo 76.747,20
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Sade - SUS|, i MARCO ZERO - SERVIGOS E e . .
245 | &\ e, Finan. 66 Rendimentos o |12~ 2021|  18.000.006.2021-HEMOAP | "Gl onar S0 K" | 2021NEQ0077 | 10/12/2021 | 2021NLO0211 | 13/12/2021 | 2021PD00260 | 1311212021 | 20210800257 | 131212021 NFS-e N° 127/ Locagao de Mao-de-Obra 54.456,95
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
246 |0 Sistema Unico de Sadde - SUS|,, 551 | 1 600,014/2021-HEMOAP | -ABORATORIO SANTANALTDA-| 505100018 | 17/03/2021 | 2021NL00208 | 00/12/2021 | 2021PD00262 | 1311212021 | 20210800258 | 13/12/2021 NFS-e N° 2021001600 Outros Servigos de 911,70
e Aplic. Finan. de Rendimentos do ME Terceiros - Pessoa Juridica
SUS - SUSIAFR
247 | 240- Recursos Diretamente |}, 5051 | 15 000,013/2021-HEMOAP | -ABORATORIO SANTANALTDA-| 505100017 | 177032021 | 2021NL00207 | 00/12/2021 | 2021PD00257 | 1311212021 | 20210800259 | 13/12/2021 NFS-e N° 2021001663 Outros Servigos de 70.067,00
Arrecadados - RDA ME Terceiros - Pessoa Juridica
248 | 240~ Recursos Diretamente |}, 551 | 14 000,010/2021-HEMOAP | DICIMAQ INFORMATICALTDA. - | 5051NE00020 | 17/03/2021 | 2021NL00209 | 10/12/2021 | 2021PD00259 | 1311212021 | 20210800260 | 13/12/2021 FATURA N° 292-2021 Outros Servigos de 3.354,99
Arrecadados - RDA EPP Terceiros - Pessoa Juridica
2a9 | 2407 Recursos Diretamente 115 2021| 18.000.02612021-HEMOAP | PREMIERE & COMERCIOLTOA- | 5051 \g00062 | 28/10/2021 | 2021NL00212 | 1371272021 | 2021PD00Z6L | 1311212021 | 20210800261 | 131212021 NF-e N° 000,000,556 Material de Consumo 4592551
0 Stem oo de Sace - S0 MARCO ZERO - SERVICOS £ PAGAMENTO REFERENTE A
250 stem ? 12-2021| 18.000.006.2021-HEMOAP ) 2021INE00077 | 10/12/2021 | 2021NL00211 | 13/12/2021 | 2021PD00263 | 13/12/2021 | 20210800262 | 13/12/2021 |RETENGAO DE INSS, CONFORME NFS{ Locago de Méo-de-Obra 5.419,69
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUCOES LTDA EPP & NO 127/E
SUS - SUSIAFR i
0 Stem oo de Sace.- S0 MARCO ZERO - SERVICOS £ PAGAMENTO REFERENTE AO
251 stem ? 12-2021| 18.000.006.2021-HEMOAP ) 2021INE00077 | 10/12/2021 | 2021NL00211 | 13/12/2021 | 2021PD00264 | 13/12/2021 | 20210800263 | 13/12/2021 RECOLHIMENTO DE ISSQN, Locagao de Mao-de-Obra 3.151,40
e Aplic. Finan. de Rendimentos do CONSTRUCOES LTDA EPP
CONFORME NFS-e N° 127E.
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
257 |do Sistema Unico de Sadde - SUS| ), 551 | 1 000,016/2021-HEMOAP | REMINDUSTRIAE COMERCIO | 5051 \e00037 | 27/05/2021 | 2021NL00215 | 14/12/2021 | 2021PD00265 | 1511212021 | 20210800264 | 15/12/2021 NF-e N° 000057863 Material de Consumo 23.860,00
e Aplic. Finan. de Rendimentos do LTDA
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Saude - SUS G2 PRODUTOS MEDICOS o N
253 | i, Fina, 66 Romimontos dg |12~ 2021| 18.000.007/2021-HEMOAP HOSPITALRES LTDAEPD 2021NE00053 | 14/09/2021 | 2021NL00216 | 14/12/2021 | 2021PD00266 | 15/12/2021 | 20210800265 | 15/12/2021 NF-e N° 7716 Material de Consumo 46.800,00
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Satde - SUS GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E Outros Servigos de
254 stem ? - 000, - -e N° ! - 691,
54 | s Finan. do Rendimontos dg |12~ 2021| 18.000.04212020-HEMOAP COMERCIO LTDA - ME 2021NE00041 | 29/06/2021 | 2021NL00217 | 14/12/2021 | 2021PD00267 | 15/12/2021 | 20210800266 | 15/12/2021 NFS-e N° 23/E Tercaos . Pessea Juridica 12.691,45
SUS - SUSIAFR
216 - Transferéncias de Recursos
do Sistema Unico de Satde - SUS GRUPO MEDEIROS INDUSTRIA E Outros Servigos de
55 | anlio. Finan. 66 Rendimontos dg |12~ 2021| 18.000.04212020-HEMOAP COMERCIO LTDA - ME 2021NE00041 | 29/06/2021 | 2021NL00218 | 14/12/2021 | 2021PD00268 | 15/12/2021 | 20210800267 | 15/12/2021 NFS-e N° 21/E Tercaos - pessea Juridica 14.705,43
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
: b ) PAGAMENTO REFERENTE AO )
256 | do Sistema Unico de Satde - SUS|,, ), | 16 000,042/2020-HEMOAP |CRUPO MEDEIROS INDUSTRIAE )1 \ea0041 | 20/06/2021 | 2021NL00218 | 1471212021 | 2021PD00269 | 151212021 | 20210800268 | 15/12/2021 RECOLHIMENTO DE ISSQN, Outros Servigos de 773,97
e Aplic. Finan. de Rendimentos do COMERCIO LTDA - ME Terceiros - Pessoa Juridica
CONFORME NFS-e N° 21/E.
SUS - SUS/AFR
216 - Transferéncias de Recursos
: b ) PAGAMENTO REFERENTE AO )
257 | do Sistema Unico de Satde - SUS|,, ), | 16 000,042/2020-HEMOAP |CRUPO MEDEIROS INDUSTRIAEI )1 \ea0041 | 20/06/2021 | 2021NL00217 | 1471212021 | 2021PD00270 | 151212021 | 20210800269 | 15/12/2021 RECOLHIMENTO DE ISSQN, Outros Servigos de 667,97

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

COMERCIO LTDA - ME

CONFORME NFS-e N° 23/E.

Terceiros - Pessoa Juridica

17



258

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

12 -2021

18.000.045/2020-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00014

12/03/2021

2021NL00242

15/12/2021

2021PD00271

15/12/2021

20210B00270

15/12/2021

NF-e N° 000057591

Material de Consumo

6.530,00

259

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

12 -2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00037

27/05/2021

2021NL00243

15/12/2021

2021PD00272

15/12/2021

20210B00271

15/12/2021

NF-e N° 000057591

Material de Consumo

1.710,00

260

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI,

OR e RDAT)

12-2021

18.000.031/2020-HEMOAP

MARCO ZERO - SERVICOS E
CONSTRUGOES LTDA EPP

2021NE00032

06/05/2021

2021NL00213

14/12/2021

2021PD00273

23/12/2021

20210B00272

23/12/2021

NFS-e N° 113/E

Locacdo de Mao-de-Obra

54.453,98

261

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI,

OR e RDAT)

12-2021

18.000.031/2020-HEMOAP

MARCO ZERO - SERVICOS E
CONSTRUGOES LTDA EPP

2021NE00032

06/05/2021

2021NL00214

14/12/2021

2021PD00274

23/12/2021

20210B00273

23/12/2021

NFS-e N° 120/E

Locacdo de Mao-de-Obra

54.453,98

262

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI,

OR e RDAT)

12-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00034

15/04/2020

2021NL00219

14/12/2021

2021PD00275

23/12/2021

20210B00274

23/12/2021

NF-e N° 000.135.477

Material de Consumo

2.191,76

263

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI,

OR e RDAT)

12-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00031

15/04/2020

2021NL00220

14/12/2021

2021PD00276

23/12/2021

20210B00275

23/12/2021

NF-e N° 000.136.948

Material de Consumo

5.928,10

264

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI,

OR e RDAT)

12-2021

18.000.002/2020-HEMOAP

DIAMED LATINO AMERICA S/A

2020NE00031

15/04/2020

2021NL00221

14/12/2021

2021PD00277

23/12/2021

20210B00276

23/12/2021

NF-e N° 000.137.095

Material de Consumo

5.435,58

265

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI,

OR e RDAT)

12-2021

0001/2021/GAB/HEMOAP-
PRODOC

LABORATORIO SANT'ANA LTDA-
ME

2021NE00055

14/09/2021

2021NL00249

15/12/2021

2021PD00278

23/12/2021

20210B00277

23/12/2021

NFS-e N° 2021001815

Outros Servigos de
Terceiros - Pessoa Juridica

65.487,00

266

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI,

OR e RDAT)

12-2021

18.000.042/2021-HEMOAP

A SANTANA HOSPITALAR

2021NE00065

08/11/2021

2021NL00222

14/12/2021

2021PD00279

23/12/2021

20210B00278

23/12/2021

NF-e N° 000.002.866

Material de Consumo

43.454,30

267

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, O,

OR e RDAT)

12-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00061

27/10/2021

2021NL00227

14/12/2021

2021PD00280

23/12/2021

20210B00279

23/12/2021

NF-e N° 000058009

Material de Consumo

17.400,00

268

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, O,

OR e RDAT)

12-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00061

27/10/2021

2021NL00228

14/12/2021

2021PD00281

23/12/2021

20210B00280

23/12/2021

NF-e N° 000058033

Material de Consumo

12.330,00

269

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI,

OR e RDAT)

12-2021

18.000.016/2021-HEMOAP

REM INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

2021NE00061

27/10/2021

2021NL00229

14/12/2021

2021PD00282

23/12/2021

20210B00281

23/12/2021

NF-e N° 0000580055

Material de Consumo

10.530,00

270

216 - Transferéncias de Recursos

do Sistema Unico de Saude - SUS

e Aplic. Finan. de Rendimentos do
SUS - SUS/AFR

12-2021

18.000.007/2021-HEMOAP

G2 PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALRES LTDA-EPP

2021NE00053

14/09/2021

2021NL00244

15/12/2021

2021PD00283

23/12/2021

20210B00282

23/12/2021

NF-e N° 7705

Material de Consumo

31.200,00

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RILRVM, ORP, RS, MJM, OI,

OR e RDAT)

12 -2021

18.000.031/2020-HEMOAP

MARCO ZERO - SERVICOS E
CONSTRUGOES LTDA EPP

2021NE00032

06/05/2021

2021NL00213

14/12/2021

2021PD00284

29/12/2021

20210B00283

29/12/2021

PAGAMENTO DA DESPESA,
REFERENTE AO RECOLHIMENTO DO
INSS, CONFORME NFS-e N° 113/E.

Locag&o de Mao-de-Obra

5.422,66

272

107 - Recursos Proprios - RP
(IPVA, IRRF, ITCD, ICMS, TEPP,
TPS, RILRVM, ORP, RS, MJM, OI,

OR e RDAT)

12 -2021

18.000.031/2020-HEMOAP

MARCO ZERO - SERVICOS E
CONSTRUGOES LTDA EPP

2021NE00032

06/05/2021

2021NL00214

14/12/2021

2021PD00285

29/12/2021

20210B00284

29/12/2021

PAGAMENTO DA DESPESA,
REFERENTE AO RECOLHIMENTO DO
INSS, CONFORME NFS-e N° 120/E.

Locag&o de Mao-de-Obra

5.422,66

18



(|P13;7\-|§;c|:ur|sTocs§ rlocpr\rAloss-TzsP MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO DA DESPESA,
273  IRRE ITCD, ICMS, TEPP. 115 _2021| 18.000.031/2020-HEMOAP ) 2021NE00032 | 06/05/2021 | 2021NL00213 | 14/12/2021 | 2021PD00286 | 20/12/2021 | 20210800285 | 29/12/2021 | REFERENTE AO RECOLHIMENTO DO | Locagao de Méo-de-Obra 3.151,40
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, Ol, CONSTRUGOES LTDA EPP
ISSQN, CONFORME NFS-e N° 113/E.
OR e RDAT)
(|P13;7\-|§;c|:ur|sTocs§ rlocpr\rAloss-TzsP MARCO ZERO - SERVIGOS E PAGAMENTO A DESPESA
274  IRRE ITCD, ICMS, TEPP. 115 _2021| 18.000.031/2020-HEMOAP ) 2021NE00032 | 06/05/2021 | 2021NL00214 | 14/12/2021 | 2021PD00288 | 20/12/2021 | 20210800286 | 29/12/2021 | REFERENTE AO RECOLHIMENTO DO | Locagao de Méo-de-Obra 3.151,40
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MIM, Ol, CONSTRUGOES LTDA EPP
ISSQN, CONFORME NFS-e N° 120/E.
OR e RDAT)
107 - Recursos Proprios - RP
275 | (PVA IRRF, ITCD, ICMS, TEPP. |15 5051 | 15 000.030/2021-HEMOAP BANCO DO BRASIL S/A. 202INE00058 | 15/10/2021 | 2021NL00240 | 15/12/2021 | 2021PD00289 | 31/12/2021 | 20210800288 | 31/12/2021 |  CONTRATO N° 003/2019-SEFAZ Outros Servigos de 241,70
TPS, RI,RVM, ORP, RS, MM, OI, Terceiros - Pessoa Juridica
OR e RDAT)
Total 5.831.274,03

Fonte: SIAFE/AP
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